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1 Зюкова Ксения Александровна 234 93 67 70 4 Копия

2 Рыбкина Виктория Александровна 229 86 67 70 6 Копия

3 Чиняков Андрей Александрович 223 71 84 68 0 Копия

4 Балаева Екатерина Сергеевна 222 76 74 68 4 Копия

5 Струневская Анастасия Денисовна 220 93 57 70 0 Копия

6 Баина Марина Петровна 210 86 74 50 0 Копия

7 Козина Марина Павловна 208 76 72 56 4 Копия

8 Вергизова Наталья Александровна 206 71 59 72 4 Копия

9 Юрина Диана Александровна 204 76 56 68 4 Копия

10 Сетяева Снежана Владимировна 201 86 59 56 0 Копия

11 Гостюшов Евгений Александрович 200 72 60 68 0 Копия

12 Богатикова Алина Сергеевна 199 81 56 62 0 Копия

13 Кудашова Мария Геннадьевна 198 70 66 62 0 Копия

14 Байчурина Регина Маратовна 197 86 78 33 0 Копия

15 Захарова Татьяна Петровна 196 73 61 62 0 Копия

16 Друзина Кристина Александровна 194 81 63 50 0 Копия

17 Моисеева Анастасия Сергеевна 192 91 68 33 0 Копия

18 Шинелёв Артём Евгеньевич 186 76 60 50 0 Копия

19 Артюнина Дарья Владимировна 184 83 74 27 0 Копия

20 Соловьёв Кирилл Евгеньевич 183 72 61 50 0 Копия

21 Скопцова Юлия Евгеньевна 180 78 57 45 0 Копия

22 Вишнякова Анастасия Владимировна 179 78 51 50 0 Копия

23 Кемаева Татьяна Александровна 178 69 59 50 0 Копия

24 Кожевникова Валентина Викторовна 176 71 55 50 0 Копия

25 Каников Роман Рясимович 174 81 60 33 0 Копия

26 Боткина Мария Ивановна 174 71 56 45 2 Копия

27 Сарычев Александр Андреевич 174 69 60 45 0 Копия

28 Тюфтяева Татьяна Владимировна 173 70 58 45 0 Копия

29 Куркина Виктория Александровна 173 69 59 45 0 Копия

30 Клементьева Наталья Андреевна 172 73 60 39 0 Копия

31 Князева Александра Юрьевна 171 78 60 33 0 Копия

32 Богатова Анастасия Вениаминовна 170 81 62 27 0 Копия

33 Глазкова Валерия Евгеньевна 170 56 56 56 2 Копия

34 Кижваткин Евгений Владимирович 167 86 46 33 2 Копия

35 Астафьева Арина Александровна 167 67 61 39 0 Копия

36 Жидова Анастасия Евгеньевна 163 81 55 27 0 Копия

37 Нурапкина Наталья Александровна 163 73 57 33 0 Копия

38 Адюкова Юлия Кяримовна 163 69 49 45 0 Копия

                                               "УТВЕРЖДАЮ"

Председатель приёмной комиссии, ректор

03 августа 2017 г.                     В.В. Кадакин

Прием заявлений о согласии на зачисление на втором этапе 

завершается 06 августа 2017 года в 18-00 МСК

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль Биология. География

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 2017 ГОДА, 

УСПЕШНО ПРОШЕДШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ,

И ДОПУЩЕННЫХ К УЧАСТИЮ В КОНКУРСЕ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

НА ВТОРОМ ЭТАПЕ

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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39 Суродеева Анастасия Михайловна 162 64 51 45 2 Копия

40 Соколова Ирина Сергеевна 162 62 55 45 0 Оригинал ✓
41 Медведева Ирина Дмитриевна 162 62 50 50 0 Копия

42 Кубасова Анастасия Сергеевна 161 72 56 33 0 
Оригинал

Копия
✓

43 Капустина Ирина Александровна 160 57 53 50 0 Оригинал ✓
44 Лоскутова Наталья Николаевна 159 64 62 33 0 Копия

45 Крутикова Елена Владимировна 158 66 59 33 0 Копия

46 Шорина Карина Олеговна 158 62 57 39 0 
Оригинал

Копия
✓

47 Найденова Олеся Алексеевна 157 73 57 27 0 Копия

48 Журавлева Алина Денисовна 157 71 47 39 0 Копия

49 Лазарева Екатерина Сергеевна 157 70 54 33 0 Копия

50 Вязова Анастасия Владимировна 157 64 54 39 0 Оригинал ✓

51 Скворцова Светлана Сергеевна 156 70 53 33 0 
Оригинал

Копия
✓

52 Мялина Анастасия Дмитриевна 155 76 46 33 0 Копия

53 Мишина Альбина Федоровна 155 62 48 45 0 Копия

54 Володина Анастасия Александровна 154 65 50 39 0 
Оригинал

Копия
55 Корчагина Алена Александровна 154 54 44 56 0 Копия

56 Забненков Андрей Сергеевич 152 60 47 45 0 Копия

57 Ямбушев Артур Равильевич 152 57 56 39 0 Оригинал ✓
58 Сайгушева Вера Владимировна 152 53 49 50 0 Копия

59 Ермакова Виктория Юрьевна 150 70 53 27 0 Копия

60 Асанов Сергей Николаевич 148 66 55 27 0 Копия

61 Щукина Натали Николаевна 148 61 42 45 0 Оригинал ✓
62 Конькова Алина Игоревна 148 60 55 33 0 Копия

63 Панфилова Анна Сергеевна 148 60 49 39 0 Копия

64 Байкина Кристина Николаевна 148 57 52 39 0 Копия

65 Морозова Надежда Константиновна 147 56 58 33 0 Копия

66 Акимов Дмитрий Сергеевич 145 59 47 39 0 Копия

67 Нестерова Юлия Анатольевна 144 69 48 27 0 Копия

68 Колесникова Анна Александровна 143 46 47 50 0 Оригинал ✓
69 Зуйков Михаил Павлович 142 53 50 39 0 Копия

70 Козлова Юлия Олеговна 140 60 53 27 0 Копия

71 Пластинкин Сергей Александрович 138 60 51 27 0 Копия

72 Мусалеев Ильдар Маратович 138 57 48 33 0 Копия

73 Прокин Владимир Владимирович 135 54 42 39 0 Копия

74 Сердаров Руфат 134 45 44 45 0 Оригинал ✓
75 Макарова Яна Евгеньевна 133 59 47 27 0 Копия

76 Ручкин Александр Сергеевич 132 60 45 27 0 Копия

77 Бобров Артём Владимирович 132 44 46 42 0 Копия

78 Пантюшечкин Антон Сергеевич 127 51 49 27 0 Копия

79 Шляпников Максим Юрьевич 125 41 51 33 0 Копия

80 Паксюаткина Татьяна Сергеевна 124 39 52 33 0 Копия

81 Коноваленко Елена Евгеньевна 122 41 54 27 0 Оригинал
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1 Вдовина Ольга Александровна 232 76 88 62 6 Копия

2 Стофорандова Людмила 220 78 92 50 0 Копия

3 Еремкина Анастасия Петровна 215 76 67 68 4 Копия

4 Баина Марина Петровна 210 86 74 50 0 Копия

5 Лавицкая Ксения Сергеевна 210 86 62 62 0 Копия

6 Ишуткина Светлана Сергеевна 210 83 59 68 0 Копия

7 Новикова Мария Александровна 210 76 80 50 4 Копия

8 Маркелов Михаил Дмитриевич 209 76 71 62 0 Копия

9 Юрина Диана Александровна 204 76 56 68 4 Копия

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль Биология. Химия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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10 Аль-Хадж Аюб Амина Мухаммед 203 69 62 68 4 Копия

11 Крохина Елена Сергеевна 201 91 71 39 0 Копия

12 Сетяева Снежана Владимировна 201 86 59 56 0 Копия

13 Кудашова Мария Геннадьевна 198 70 66 62 0 Копия

14 Байчурина Регина Маратовна 197 86 78 33 0 Копия

15 Куляскина Татьяна Сергеевна 196 81 76 39 0 Копия

16 Захарова Татьяна Петровна 196 73 61 62 0 Копия

17 Учеваткин Роман Геннадьевич 195 78 63 50 4 Копия

18 Анисьина Анастасия Вячеславовна 188 51 59 74 4 Копия

19 Мухаева Алина Альбертовна 183 67 62 50 4 Копия

20 Чегодайкина Мария Сергеевна 177 76 56 39 6 Копия

21 Кондаранцева Ирина Владимировна 174 73 68 33 0 Копия

22 Тюфтяева Татьяна Владимировна 173 70 58 45 0 Копия

23 Колесникова Алёна Евгеньевна 173 67 52 50 4
Оригинал

Копия
✓

24 Князева Александра Юрьевна 171 78 60 33 0 Копия

25 Левакина Юлия Алексеевна 171 78 54 39 0 Копия

26 Сергеева Татьяна Алексеевна 170 76 44 50 0 Копия

27 Глазкова Валерия Евгеньевна 170 56 56 56 2 Копия

28 Воробьева Алина Александровна 169 71 48 50 0 Копия

29 Авдеева Дарья Александровна 168 81 54 33 0 Копия

30 Кижваткин Евгений Владимирович 167 86 46 33 2 Копия

31 Резкова Валентина Федоровна 167 64 47 56 0 Копия

32 Жидова Анастасия Евгеньевна 163 81 55 27 0 Копия

33 Нурапкина Наталья Александровна 163 73 57 33 0 Оригинал ✓
34 Адюкова Юлия Кяримовна 163 69 49 45 0 Копия

35 Медведева Ирина Дмитриевна 162 62 50 50 0 Копия

36 Кубасова Анастасия Сергеевна 161 72 56 33 0 
Оригинал

Копия
✓

37 Капустина Ирина Александровна 160 57 53 50 0 Копия

38 Крутикова Елена Владимировна 158 66 59 33 0 Копия

39 Лазарева Екатерина Сергеевна 157 70 54 33 0 Копия

40 Попова Татьяна Александровна 157 66 62 27 2 Копия

41 Мялина Анастасия Дмитриевна 155 76 46 33 0 Копия

42 Володина Анастасия Александровна 154 65 50 39 0 Копия

43 Хансиярова Раиля Шамильевна 153 67 59 27 0 Копия

44 Батаев Александр Сергеевич 153 56 52 45 0 Копия

45 Учкина Виктория Евгеньевна 151 69 53 27 2 Копия

46 Кузнецова Светлана Алексеевна 149 59 63 27 0 Копия

47 Байкина Кристина Николаевна 148 57 52 39 0 Копия

48 Акимов Дмитрий Сергеевич 145 59 47 39 0 Копия

49 Никитина Екатерина Евгеньевна 135 60 48 27 0 Копия

50 Пантюшечкин Антон Сергеевич 127 51 49 27 0 Копия

51 Паксюаткина Татьяна Сергеевна 124 39 52 33 0 Копия

52 Коноваленко Елена Евгеньевна 122 41 54 27 0 Копия
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1 Струневская Анастасия Денисовна 220 70 93 57 0 Копия

2 Маркелов Михаил Дмитриевич 209 62 76 71 0 Копия

3 Башкиров Алексей Иванович 200 50 81 69 0 Копия

4 Нестеров Антон Геннадьевич 199 72 62 65 0 Копия

5 Карасева Анна Сергеевна 199 68 71 60 0 Копия

6 Богатикова Алина Сергеевна 199 62 81 56 0 Копия

7 Мухина Анастасия Александровна 189 50 72 67 0 Копия

8 Маслова Алина Сергеевна 186 50 67 65 4 Копия

9 Тельнов Олег Евгеньевич 186 27 88 71 0 Копия

10 Соловьёв Кирилл Евгеньевич 183 50 72 61 0 Копия

11 Сепова Мария Олеговна 181 50 71 60 0 Копия

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль Технология. Информатика

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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12 Лимонова Кристина Олеговна 180 50 78 52 0 Копия

13 Моисеева Виктория Олеговна 180 50 73 57 0 Копия

14 Денисова Наталья Александровна 176 45 72 57 2 Копия

15 Простомолотова Александра 175 27 76 72 0 Копия

16 Каников Роман Рясимович 174 33 81 60 0 Копия

17 Глазкова Валерия Евгеньевна 170 56 56 56 2 Копия

18 Кулагин Владислав Александрович 167 50 59 58 0 Копия

19 Кижваткин Евгений Владимирович 167 33 86 46 2 Копия

20 Огинов Николай Дмитриевич 166 50 60 56 0 Копия

21 Михайлова Анастасия Геннадьевна 164 39 65 60 0 Оригинал ✓
22 Оськина Ксения Николаевна 163 33 66 64 0 Оригинал ✓
23 Кубасова Анастасия Сергеевна 161 33 72 56 0 Копия

24 Лоскутова Наталья Николаевна 159 33 64 62 0 Копия

25 Толмачева Ирина Игоревна 156 39 67 50 0 Копия

26 Урсова Анна Геннадьевна 155 50 59 46 0 Оригинал ✓
27 Цечоев Магомед Темирланович 155 39 66 48 2 Копия

28 Туляков Георгий Александрович 154 33 55 66 0 Копия

29 Сайгушева Вера Владимировна 152 50 53 49 0 Копия

30 Забненков Андрей Сергеевич 152 45 60 47 0 Копия

31 Каниськина Анастасия Федоровна 151 39 64 48 0 Оригинал ✓
32 Лугаськов Олег Александрович 149 39 54 56 0 Копия

33 Ершков Алексей Сергеевич 148 39 65 44 0 Копия

34 Акимов Дмитрий Сергеевич 145 39 59 47 0 Копия

35 Сурков Борислав Васильевич 145 39 57 49 0 Оригинал ✓
36 Нестерова Юлия Анатольевна 144 27 69 48 0 Копия

37 Атякшева Оксана Олеговна 144 27 65 48 4 Оригинал ✓
38 Мусалеев Ильдар Маратович 138 33 57 48 0 Копия

39 Загайнов Алексей Александрович 138 27 60 51 0 Копия

40 Пластинкин Сергей Александрович 138 27 60 51 0 Копия

41 Прокин Владимир Владимирович 135 39 54 42 0 Копия

42 Павлов Даниил Олегович 135 33 49 53 0 Копия

43 Шепелева Ксения Владимировна 133 33 51 49 0 Копия

44 Макарова Яна Евгеньевна 133 27 59 47 0 Копия

45 Ручкин Александр Сергеевич 132 27 60 45 0 Копия

46 Юсупов Адэль Юнирович 130 33 48 49 0 Копия

47 Барышникова Татьяна Михайловна 129 33 49 47 0 Копия

48 Шляпников Максим Юрьевич 125 33 41 51 0 Копия

49 Жарков Андрей Михайлович 125 27 49 49 0 Копия

50 Паксюаткина Татьяна Сергеевна 124 33 39 52 0 Копия
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1 Ерофеева Кристина Дмитриевна 236 86 78 72 0 Копия

2 Миссурагина Валерия Денисовна 230 91 71 68 0 Копия

3 Мартьянова Анна Викторовна 229 88 69 68 4 Копия

4 Гаврилкина Мария Алексеевна 224 88 68 62 6 Копия

5 Лавицкая Ксения Сергеевна 210 86 62 62 0 Копия

6 Коннова Кристина Алексеевна 210 86 56 68 0 Копия

7 Козина Марина Павловна 208 76 72 56 4 Копия

8 Зуйкова Татьяна Сергеевна 204 86 62 56 0 Копия

9 Калачева Наталья Федоровна 204 71 71 62 0 Копия

10 Белокрылова Анастасия Ивановна 199 86 63 50 0 Копия

11 Богатикова Алина Сергеевна 199 81 56 62 0 Копия

12 Перевозчикова Юлия Владимировна 198 71 82 45 0 Копия

13 Суркова Маргарита Александровна 198 67 69 62 0 Копия

14 Абрамова Виктория Михайловна 196 73 61 62 0 Копия

15 Сайфуллина Гузель Сабитовна 196 72 62 62 0 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 

профиль Дошкольное образование. Начальное образование
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16 Горячкина Анжела Юрьевна 193 81 67 45 0 Копия

17 Муракова Виктория Алексеевна 192 72 64 56 0 Копия

18 Миронова Юлия Александровна 191 81 48 62 0 Копия

19 Козлова Алина Андреевна 190 71 57 62 0 Оригинал ✓
20 Анисьина Анастасия Вячеславовна 188 51 59 74 4 Оригинал ✓
21 Денисова Виктория Юрьевна 186 72 52 62 0 Копия

22 Ошкина Анна Евгеньевна 186 57 60 65 4 Копия

23 Будник Олеся Вячеславовна 185 69 66 50 0 Копия

24 Артюнина Дарья Владимировна 184 83 74 27 0 Копия

25 Байбулатова Диана Шамилевна 184 52 62 70 0 Копия

26 Деваева Валентина Фёдоровна 183 71 62 50 0 Копия

27 Боярова Альбина Борисовна 183 70 63 50 0 Копия

28 Лисакова Екатерина Юрьевна 182 78 59 45 0 Копия

29 Ипатова Елена Владимировна 182 78 54 50 0 Копия

30 Батина Яна Викторовна 181 66 63 50 2 Копия

31 Потапкина Марина Владимировна 181 56 63 62 0 Копия

32 Чугунова Татьяна Дмитриевна 180 67 57 56 0 Копия

33 Вишнякова Анастасия Владимировна 179 78 51 50 0 Копия

34 Силкина Марина Николаевна 179 69 50 56 4 Копия

35 Асташкина Мария Сергеевна 178 83 56 39 0 Копия

36 Семеркина Татьяна Андреевна 178 81 52 45 0 Копия

37 Никитина Дарья Тагировна 178 69 53 56 0 Копия

38 Секретарева Серафима Владимировна 177 78 72 27 0 Копия

39 Шлыкова Анна Романовна 177 72 49 56 0 Копия

40 Щеголькова Светлана Юрьевна 176 62 61 53 0 Оригинал ✓
41 Мавлюдова Алсу Ринадовна 175 66 59 50 0 Копия

42 Крюкова Екатерина Александровна 173 70 53 50 0 Копия

43 Клементьева Наталья Андреевна 172 73 60 39 0 Копия

44 Зелепукина Оксана Алексеевна 171 70 62 39 0 Копия

45 Чекушкина Юлия Сергеевна 170 69 51 50 0 Копия

46 Артемьева Любава Александровна 170 51 61 58 0 Оригинал ✓
47 Мулдашева Алина Шайхслановна 169 62 51 56 0 Копия

48 Петрушкова Вероника Геннадьевна 168 69 49 50 0 Копия

49 Садретдинова Амина Рашидовна 168 62 59 45 2 Копия

50 Маторкина Татьяна Викторовна 166 67 54 45 0 Копия

51 Климкина Алена Викторовна 166 59 57 50 0 
Копия

Оригинал
✓

52 Кондрашова Ирина Игоревна 165 71 55 39 0 Копия

53 Печилина Дарья Владимировна 164 61 53 50 0 Копия

54 Башкайкина Юлия Сергеевна 164 60 48 56 0 Копия

55 Чапаева Диана Евгеньевна 162 71 52 39 0 Копия

56 Сейфульмулюкова Лилия Евгеньевна 162 64 48 50 0 Копия

57 Кривенцова Светлана Сергеевна 161 76 58 27 0 Копия

58 Колдаева Анастасия Андреевна 161 76 54 27 4 Копия

59 Тарасова Анна Петровна 161 71 57 33 0 Оригинал

60 Вирясова Дарья Сергеевна 161 65 57 39 0 Копия

61 Каракова Дарья Юрьевна 161 59 50 50 2 Копия

62 Капустина Ирина Александровна 160 57 53 50 0 Копия

63 Надина Анастасия Ивановна 159 73 47 39 0 Копия

64 Сидорова Дарья Николаевна 159 67 59 33 0 Копия

65 Скрытникова Екатерина Максимовна 158 72 59 27 0 Копия

66 Кузина Ксения Станиславовна 157 86 44 27 0 Копия

67 Михалева Мария Юрьевна 157 81 49 27 0 Копия

68 Самарина Оксана Евгеньевна 156 66 57 33 0 Копия

69 Коняшкина Валерия Викторовна 155 69 53 33 0 Копия

70 Купцова Наталья Алексеевна 155 65 57 33 0 Оригинал

71 Хансиярова Раиля Шамильевна 153 67 59 27 0 Копия

72 Страфеева Алина Алексеевна 153 65 47 39 2 Копия

73 Калинкина Дарья Алексеевна 151 55 46 50 0 Копия

74 Уженкова Татьяна Дмитриевна 150 61 50 39 0 Оригинал

75 Стахив Ольга Сергеевна 150 56 55 39 0 Копия

76 Бояркина Оксана Игоревна 149 64 56 27 2 Копия

77 Кочергина Ксения Алексеевна 148 64 51 33 0 Копия

78 Конькова Алина Игоревна 148 60 55 33 0 Копия

79 Панфилова Анна Сергеевна 148 60 49 39 0 Копия

80 Кащенко Ирина Владимировна 147 72 48 27 0 Оригинал

81 Четайкина Алена Вячеславовна 144 69 48 27 0 Копия

82 Атякшева Оксана Олеговна 144 65 48 27 4 Копия
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83 Зубова Анастасия Олеговна 144 55 56 33 0 Копия

84 Родина Ирина Викторовна 142 53 50 39 0 Копия

85 Батяркина Ирина Анатольевна 142 44 48 50 0 Копия

86 Макарова Анастасия Валерьевна 140 69 44 27 0 Копия

87 Больгарт Виктория Андреевна 140 65 48 27 0 Копия

88 Харитонова Анастасия Валерьевна 140 43 58 39 0 Оригинал ✓
89 Кузнецова Ксения Сергеевна 140 42 59 35 4 Оригинал

90 Баранова Екатерина Валерьевна 139 56 50 33 0 Копия

91 Шарикова Ирина Александровна 137 57 47 33 0 Оригинал

92 Рябчикова Татьяна Викторовна 136 55 48 33 0 Копия

93 Торбина Ирина Сергеевна 134 56 51 27 0 Оригинал ✓
94 Инчина Юлия Сергеевна 134 51 44 39 0 Копия

95 Барышникова Татьяна Михайловна 129 49 47 33 0 Копия

96 Каранова Юлия Сергеевна 128 55 46 27 0 Оригинал

97 Вельмакина Татьяна Викторовна 127 55 45 27 0 Копия

98 Аношкина Юлия Павловна 124 38 51 35 0 Копия
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1 Матвеева Наталья Евгеньевна 257 78 99 76 4
Копия

Оригинал
✓

2 Овтина Влада Юрьевна 205 51 97 57 0 Оригинал ✓
3 Белова Екатерина Васильевна 203 64 92 47 0 Оригинал ✓
4 Тимошкина Людмила Сергеевна 203 48 95 60 0 Оригинал ✓
5 Токарев Максим Владимирович 201 42 98 61 0 Оригинал ✓
6 Валгаева Екатерина Сергеевна 199 41 99 59 0 Оригинал ✓
7 Джафарова Аида Шамистановна 198 81 64 53 0 Копия

8 Колбанова Оксана Владимировна 198 38 100 60 0 Оригинал ✓
9 Ваняшкина Дарья Сергеевна 197 78 64 55 0 Копия

10 Меньшакова Кристина Евгеньевна 197 65 76 56 0 Оригинал

11 Денисова Виктория Юрьевна 189 72 65 52 0 Копия

12 Левина Инна Алексеевна 189 45 82 62 0 Оригинал

13 Козлова Анастасия Владимировна 186 70 68 48 0 Копия

14 Батманова Ангелина Андреевна 186 64 65 57 0 Оригинал

15 Штукарева Елена Федоровна 180 60 61 59 0 Копия

16 Торбина Ирина Сергеевна 177 56 70 51 0 Копия

17 Додон Ирина Сергеевна 174 48 70 56 0 Оригинал

18 Кулагина Диана Сергеевна 173 55 71 47 0 Оригинал ✓
19 Кузнецова Ксения Сергеевна 170 42 65 59 4 Копия

20 Радайкина Дарья Александровна 168 48 78 42 0 Оригинал
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1 Лапина Алёна Николаевна 196 42 86 68 0 Оригинал ✓
2 Маркин Никита Андреевич 195 50 99 46 0 Оригинал ✓
3 Толкачева Юлия Витальевна 194 65 80 49 0 Оригинал ✓
4 Канунникова Регина Олеговна 193 66 85 42 0 Копия

5 Морозова Надежда Константиновна 193 56 79 58 0 Копия

6 Вечканова Алина Олеговна 192 62 84 46 0 Копия

7 Итаева Вероника Евгеньевна 187 39 90 58 0 Оригинал ✓
8 Просвирнина Александра Анатольевна 186 47 82 57 0 Оригинал ✓

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование профиль Изобразительное искусство

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль Музыка. Дошкольное образование

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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9 Инчина Юлия Сергеевна 181 51 86 44 0 Копия

10 Серебрякова Елена Альбертовна 179 59 70 48 2 Оригинал

11 Гурина Анастасия Рашидовна 178 60 70 48 0 Оригинал ✓
12 Черных Владислав Андреевич 177 54 78 45 0 Оригинал ✓
13 Корнетова Кристина Валерьевна 167 46 71 50 0 Копия

14 Русликова Екатерина Васильевна 156 39 70 47 0 Оригинал
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1 Смирнова Наталья Сергеевна 254 81 85 84 4 Копия

2 Вдовина Ольга Александровна 232 76 88 62 6 Копия

3 Логинкина Наталья Геннадиевна 231 85 79 63 4 Копия

4 Миссурагина Валерия Денисовна 230 91 71 68 0 Копия

5 Орлова Ирина Александровна 226 86 74 62 4 Копия

6 Безунова Ксения Юрьевна 222 85 64 73 0 Копия

7 Нарзяева Яна Николаевна 220 76 74 70 0 Копия

8 Янгляева Диана Раилевна 217 78 72 63 4 Копия

9 Каргина Мария Васильевна 209 81 81 43 4 Копия

10 Старчкова Екатерина Валерьевна 207 86 65 56 0 Копия

11 Тимошкина Алина Сергеевна 202 73 67 62 0 Копия

12 Титяева Екатерина Анатольевна 201 83 68 50 0 Копия

13 Нагаева Татьяна Викторовна 199 76 53 70 0 Копия

14 Седова Анна Сергеевна 198 91 57 50 0 Копия

15 Колесникова Мария Димитриевна 198 83 61 50 4 Копия

16 Перевозчикова Юлия Владимировна 198 71 82 45 0 Копия

17 Ларина Арина Дмитриевна 198 66 62 70 0 Копия

18 Миронова Юлия Александровна 191 81 48 62 0 Копия

19 Козлова Алина Андреевна 190 71 57 62 0 Копия

20 Дроздова Татьяна Витальевна 190 68 67 55 0 Копия

21 Анисьина Анастасия Вячеславовна 188 51 59 74 4 Копия

22 Ошкина Анна Евгеньевна 186 57 60 65 4 Копия

23 Арсенкина Лилия Игоревна 184 72 56 56 0 Копия

24 Филина Виктория Алексеевна 183 76 64 39 4 Копия

25 Сепова Мария Олеговна 181 71 60 50 0 Копия

26 Батина Яна Викторовна 181 66 63 50 2 Оригинал ✓
27 Потапкина Марина Владимировна 181 56 63 62 0 Оригинал ✓
28 Моисеева Виктория Олеговна 180 73 57 50 0 Копия

29 Силкина Марина Николаевна 179 69 50 56 4 Оригинал ✓
30 Грищенко Мария Юрьевна 178 86 59 33 0 Копия

31 Асташкина Мария Сергеевна 178 83 56 39 0 Оригинал

32 Никитина Дарья Тагировна 178 69 53 56 0 Оригинал ✓
33 Нестерова Ирина Вячеславовна 177 78 60 39 0 Копия

34 Прохорова Анастасия Вадимовна 177 76 60 39 2 Копия

35 Исаичева Алёна Вячеславовна 174 71 64 39 0 Копия

36 Муравьева Татьяна Алексеевна 174 70 55 45 4 Копия

37 Аверьянова Марина Михайловна 171 70 68 33 0 Копия

38 Безбородова Надежда Анатольевна 171 65 56 50 0 Копия

39 Мулдашева Алина Шайхслановна 169 62 51 56 0 Копия

40 Петрушкова Вероника Геннадьевна 168 69 49 50 0 Копия

41 Садретдинова Амина Рашидовна 168 62 59 45 2 Копия

42 Дурнова Анастасия Олеговна 167 69 65 33 0 Копия

43 Сокорова Татьяна Евгеньевна 166 72 57 33 4 Копия

44 Климкина Алена Викторовна 166 59 57 50 0 Копия

45 Чамкина Мария Сергеевна 165 81 45 39 0 Копия

46 Щетинкина Светлана Евгеньевна 165 70 56 39 0 Копия

47 Лисицына Лариса Валерьевна 165 69 51 45 0 Копия

48 Кистяева Майя Дмитриевна 164 67 52 45 0 Копия

49 Качесова Дарья Михайловна 164 65 60 39 0 Копия

50 Печилина Дарья Владимировна 164 61 53 50 0 Копия

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование профиль Начальное образование

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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51 Башкайкина Юлия Сергеевна 164 60 48 56 0 Копия

52 Наумочкина Виктория Денисовна 163 70 60 33 0 Копия

53 Чапаева Диана Евгеньевна 162 71 52 39 0 Копия

54 Соколова Ирина Сергеевна 162 62 55 45 0 Копия

55 Кривенцова Светлана Сергеевна 161 76 58 27 0 Копия

56 Тарасова Анна Петровна 161 71 57 33 0 Копия

57 Каракова Дарья Юрьевна 161 59 50 50 2 Копия

58 Лобур Юлия Владимировна 161 58 58 45 0 Копия

59 Ромашкина Юлия Сергеевна 160 78 49 33 0 Копия

60 Сидорова Дарья Николаевна 159 67 59 33 0 Копия

61 Суворова Екатерина Владимировна 158 69 50 39 0 Копия

62 Михалева Мария Юрьевна 157 81 49 27 0 Копия

63 Кузнецова Олеся Дмитриевна 156 56 44 56 0 Копия

64 Купцова Наталья Алексеевна 155 65 57 33 0 Копия

65 Рыбакова Кристина Юрьевна 155 60 50 45 0 Копия

66 Попкова Любовь Васильевна 155 48 57 50 0 Копия

67 Кутаева Яна Ивановна 154 66 53 33 2 Копия

68 Корчагина Алена Александровна 154 54 44 56 0 Копия

69 Барашкова Марина Александровна 152 48 59 45 0 Копия

70 Никулина Екатерина Валерьевна 151 59 59 33 0 Копия

71 Уженкова Татьяна Дмитриевна 150 61 50 39 0 Копия

72 Бояркина Оксана Игоревна 149 64 56 27 2 Копия

73 Шмелева Виктория Игоревна 148 72 48 27 1
Оригинал

Копия
✓

74 Щукина Натали Николаевна 148 61 42 45 0 Копия

75 Конькова Алина Игоревна 148 60 55 33 0 Копия

76 Карякина Екатерина Валерьевна 148 43 60 45 0 Копия

77 Кащенко Ирина Владимировна 147 72 48 27 0 Копия

78 Зубова Анастасия Олеговна 144 55 56 33 0 Оригинал

79 Батяркина Ирина Анатольевна 142 44 48 50 0 Копия

80 Макарова Анастасия Валерьевна 140 69 44 27 0 Копия

81 Больгарт Виктория Андреевна 140 65 48 27 0 Копия

82 Харитонова Анастасия Валерьевна 140 43 58 39 0 Копия

83 Шарикова Ирина Александровна 137 57 47 33 0 Копия

84 Торбина Ирина Сергеевна 134 56 51 27 0 Копия

85 Митрофанова Юлия Алексеевна 133 64 42 27 0 Копия

86 Русликова Екатерина Васильевна 113 39 47 27 0 Копия
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1 Лепендина Алена Романовна 275 94 91 90 0 Копия

2 Пигалова Валерия Игоревна 269 89 96 84 0 Копия

3 Сапожникова Наталья Олеговна 266 90 88 84 4 Копия

4 Селезнева Марина Владимировна 263 90 91 82 0 Копия

5 Кашайкина Алина Алексеевна 258 80 96 78 4 Копия

6 Акимов Антон Александрович 250 78 88 84 0 Копия

7 Сорокина Полина Сергеевна 247 93 76 78 0 Копия

8 Муллина Алсу Минреисовна 244 90 83 67 4 Копия

9 Груздева Лариса Сергеевна 244 81 91 72 0 Копия

10 Кудашкина Ольга Федоровна 232 79 81 72 0 Копия

11 Базина Алина Валерьевна 228 67 93 68 0 Копия

12 Белей Алена Юрьевна 224 76 83 65 0 Копия

13 Вдовина Александра Михайловна 223 63 83 67 10 Копия

14 Шаланина Василиса Дмитриевна 220 84 72 64 0 Копия

15 Кузнецов Ярослав Петрович 220 72 81 67 0 Копия

16 Едунова Надежда Сергеевна 220 47 91 82 0 Оригинал ✓
17 Войлочникова Юлия Александровна 218 78 72 68 0 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль Иностранный язык (английский, немецкий)

 Факультет иностранных языков

8



18 Хасянова Зульфия Саидовна 218 72 72 74 0 Копия

19 Комаров Олег Игоревич 218 71 78 66 3 Копия

20 Лукьянова Ирина Сергеевна 216 76 72 68 0 Копия

21 Чугункина Татьяна Игоревна 216 68 81 67 0 Оригинал ✓
22 Кулагин Илья Сергеевич 215 73 76 65 1 Копия

23 Волчкова Анна Вячеславовна 214 67 86 57 4 Копия

24 Ермолаева Екатерина Викторовна 213 62 83 64 4 Копия

25 Черных Софья Олеговна 211 80 67 64 0 Копия

26 Аракелян Кристина Рафаеловна 211 68 83 60 0 Копия

27 Курисева Арина Александровна 211 67 81 63 0 Копия

28 Крякова Юлия Сергеевна 211 62 78 71 0 Копия

29 Антипов Кирилл Александрович 210 68 78 64 0 Оригинал ✓
30 Дивеева Елизавета Андреевна 210 58 83 62 7 Копия

31 Прохорова Анастасия Вадимовна 207 69 76 60 2 Копия

32 Варенцова Дарья Дмитриевна 207 58 86 63 0 Копия

33 Тултаева Анна Андреевна 206 66 76 62 2 Копия

34 Филиппова Марина Александровна 206 64 73 69 0 Оригинал ✓
35 Чудаев Евгений Сергеевич 206 61 81 64 0 Копия

36 Караваев Алексей Владимирович 205 77 72 54 2 Оригинал ✓
37 Серова Валерия Александровна 204 66 73 65 0 Копия

38 Плахова Карина Олеговна 204 51 81 72 0 Копия

39 Филягина Евгения Александровна 202 56 81 60 5 Копия

40 Волкова Светлана Алексеевна 201 60 72 65 4 Копия

41 Максимов Олег Алексеевич 200 77 67 56 0 Копия

42 Колушова Юлия Михайловна 200 65 83 52 0 Копия

43 Еделева Елизавета Борисовна 198 63 76 55 4 Копия

44 Канайкина Ирина Семеновна 197 64 73 54 6 Копия

45 Андреева Диана Олеговна 192 66 71 55 0 Копия

46 Зотова Валерия Николаевна 188 56 70 60 2 Копия

47 Гудошникова Дарья Олеговна 187 59 72 54 2 Копия

48 Ураев Никита Дмитриевич 186 68 65 51 2 Оригинал

49 Исхакова Лияна Марсовна 186 50 76 60 0 Копия

50 Губанищева Ирина Владимировна 184 51 69 60 4 Копия

51 Катаева Елизавета Павловна 183 41 81 61 0 Копия

52 Казакова Виктория Сергеевна 182 57 67 58 0 Копия

53 Житина Ольга Витальевна 179 50 71 58 0 Оригинал ✓
54 Князева Алина Алексеевна 174 35 71 68 0 Копия

55 Левщанов Артем Евгеньевич 173 48 61 64 0 Копия

56 Гущина Мария Викторовна 172 39 76 57 0 Копия

57 Кочетова Алина Сергеевна 171 47 69 55 0 Копия

58 Любимова Татьяна Олеговна 171 31 81 51 8 Копия

59 Калэргина Алена Валерьевна 170 40 65 65 0 Копия

60 Гайдыш Валерия Вячеславовна 170 36 69 65 0 Копия

61 Приходченко Александра Алексеевна 169 55 56 58 0 Оригинал ✓
62 Мишин Николай Михайлович 164 37 70 57 0 Копия

63 Азисова Зария Касимовна 163 41 67 55 0 Оригинал ✓
64 Александрова Марина Евгеньевна 157 42 71 44 0 Копия

65 Амелина Арина Евгеньевна 153 34 70 49 0 Копия

66 Кузнеченкова Анастасия Алексеевна 153 33 73 47 0 Копия

67 Суркова Анастасия Алексеевна 152 34 71 47 0 Оригинал ✓
68 Буренина Екатерина Николаевна 149 33 59 57 0 Копия

69 Ховалыг Кара Анатольевна 147 35 64 48 0 Копия

70 Никаева Милена Викторовна 147 31 66 50 0 Оригинал ✓
71 Широкова Ксения Игоревна 140 34 64 42 0 Копия
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1 Митина Яна Сергеевна 266 84 84 88 10 Копия

2 Удалова Ирина Сергеевна 260 84 80 96 0 Копия

 Факультет истории и права
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль История. Право

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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3 Самылина Юлия Андреевна 253 91 86 76 0 Копия

4 Ивлюшкина Юлия Александровна 252 93 74 81 4 Копия

5 Ромоданова Диана Алексеевна 244 77 72 91 4 Копия

6 Едунова Надежда Сергеевна 242 69 82 91 0 Копия

7 Кулакова Олеся Константиновна 239 68 82 83 6 Копия

8 Федотова Яна Дмитриевна 238 79 78 81 0 Копия

9 Тутаева Гузель Марсовна 237 77 72 88 0 Копия

10 Смакаева Елена Маратовна 237 70 68 93 6 Копия

11 Киселева Ирина Сергеевна 232 63 76 93 0 Копия

12 Бурганова Марина Дмитриевна 228 75 65 88 0 Копия

13 Трапезников Дмитрий Алексеевич 226 91 71 62 2 Копия

14 Сошникова Алёна Михайловна 225 75 63 81 6 Копия

15 Аксенова Яна Валерьевна 223 75 70 78 0 Копия

16 Федосеева Ирина Александровна 222 69 72 81 0 Копия

17 Лобанов Роман Михайлович 222 68 78 76 0 Копия

18 Тишков Евгений Евгеньевич 222 67 84 71 0 Копия

19 Хозина Надежда Александровна 221 61 69 91 0 Копия

20 Кузнецов Ярослав Петрович 220 72 67 81 0 Копия

21 Архипова Вера Вадимовна 220 71 68 81 0 Копия

22 Ивашина Валерия Алексеевна 219 75 70 72 2 Копия

23 Чикарова Наталья Алексеевна 218 70 78 66 4 Копия

24 Громова Екатерина Сергеевна 218 67 71 76 4 Копия

25 Тещина Анастасия Николаевна 215 57 72 86 0 Копия

26 Ермолаева Екатерина Викторовна 214 63 64 83 4 Копия

27 Чалдаева Ирина Витальевна 213 82 64 67 0 Копия

28 Сорокина Елена Дмитриевна 213 60 82 71 0 Копия

29 Постнов Константин Олегович 210 77 63 70 0 Копия

30 Ефремкина Алина Сергеевна 210 70 62 76 2 Копия

31 Пискунова Валерия Вячеславовна 209 77 61 71 0 Копия

32 Бланкина Елена Васильевна 209 72 62 71 4 Копия

33 Чиняков Андрей Александрович 209 54 84 71 0 Копия

34 Салина Анна Сергеевна 208 56 64 88 0 Копия

35 Шабаев Павел Алексеевич 206 72 69 65 0 Копия

36 Канайкин Николай Петрович 206 69 71 66 0 Копия

37 Белякова Анастасия Андреевна 206 65 65 76 0 Копия

38 Эйвазова Эльвира Ганаатовна 205 68 65 72 0 Копия

39 Пантелеева Александра Александровна 204 67 64 73 0 Копия

40 Кудашкина Ольга Алексеевна 204 65 74 65 0 
Копия

Оригинал
✓

41 Ломшина Диана Александровна 204 65 65 70 4 Копия

42 Зимина Екатерина Алексеевна 204 62 69 73 0 Копия

43 Жулина Анна Константиновна 204 52 61 91 0 Копия

44 Курбанов Артур Анатольевич 203 71 65 67 0 Копия

45 Старостина Татьяна Сергеевна 203 61 80 62 0 Копия

46 Арискина Ирина Алексеевна 203 58 69 76 0 Копия

47 Баулина Дарья Сергеевна 202 60 62 76 4 Копия

48 Филина Виктория Алексеевна 201 57 64 76 4 Копия

49 Агуреев Никита Сергеевич 200 68 60 72 0 Копия

50 Таминкин Владислав Петрович 200 65 62 69 4
Оригинал

Копия
✓

51 Кузнецов Антон Павлович 200 58 67 73 2 Копия

52 Чужайкина Людмила Александровна 200 58 66 76 0 Оригинал ✓
53 Брянина Юлия Валерьевна 200 51 64 81 4 Копия

54 Бюрова Елизавета Анатольевна 199 70 63 66 0 Копия

55 Иванова Дарья Николаевна 199 57 72 70 0 Копия

56 Чугункина Татьяна Игоревна 199 51 67 81 0 Копия

57 Шибаев Алексей Александрович 198 75 61 62 0 Копия

58 Райкова Юлия Ивановна 198 61 65 72 0 Копия

59 Салина Алина Сергеевна 198 54 63 81 0 Копия

60 Румянцева Кристина Дмитриевна 198 52 68 78 0 Копия

61 Сидорочкин Михаил Алексеевич 197 65 72 60 0 Копия

62 Зотова Валерия Николаевна 197 65 60 70 2 Копия

63 Самоварнова Алина Сергеевна 197 63 68 66 0 Копия

64 Ховатова Ольга Сергеевна 197 55 71 71 0 Копия

65 Кожевников Денис Алексеевич 196 75 55 66 0 Копия

66 Малкин Илья Анатольевич 196 72 61 59 4 Копия

67 Балмусов Юрий Сергеевич 195 67 71 56 1 Копия

68 Кудряшова Яна Петровна 195 63 63 69 0 Оригинал ✓
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69 Шумилина Анастасия Александровна 195 57 66 72 0 Оригинал ✓
70 Левщанов Артем Евгеньевич 194 69 64 61 0 Копия

71 Морозов Данил Александрович 194 60 69 65 0 Копия

72 Шинелёв Артём Евгеньевич 194 58 60 76 0 Копия

73 Костина Марина Григорьевна 193 61 60 72 0 Копия

74 Обмолов Андрей Андреевич 192 48 66 78 0 Копия

75 Афанасьева Оксана Дмитриевна 191 65 62 64 0 Копия

76 Ларионова Елена Сергеевна 191 63 63 65 0 Копия

77 Балмина Ирина Анатольевна 191 57 70 64 0 Копия

78 Филиппова Вероника Владиславовна 190 55 65 70 0 Копия

79 Семакина Ольга Владимировна 189 55 65 69 0 Копия

80 Ботаенкова Олеся Алексеевна 188 63 58 67 0 Копия

81 Парфенова Евгения Ивановна 188 61 58 69 0 Копия

82 Бердышева Мария Викторовна 188 58 58 72 0 Оригинал

83 Васютина Валерия Сергеевна 188 57 62 69 0 Копия

84 Мишин Николай Михайлович 187 60 57 70 0 Копия

85 Бусарова Мария Владимировна 186 62 57 67 0 Копия

86 Смакаев Рамиль Альбертович 186 61 61 64 0 Копия

87 Чекашкина Алена Михайловна 186 60 55 71 0 Копия

88 Степанова Алина Алексеевна 186 50 55 81 0 Копия

89 Голубева Елена Николаевна 185 57 67 61 0 Копия

90 Николаева Ангелина Вячеславовна 185 56 56 73 0 Копия

91 Ямбушев Артур Равильевич 184 71 56 57 0 Копия

92 Василькина Снежана Алексеевна 184 58 65 61 0 Копия

93 Ежова Наталья Сергеевна 183 50 55 78 0 Копия

94 Атюнькина Анастасия Сергеевна 182 62 59 61 0 Копия

95 Иноземцева Алина Павловна 182 54 54 70 4 Копия

96 Смирнова Анастасия Сергеевна 181 47 58 76 0 Копия

97 Елисеева Евгения Павловна 180 65 51 64 0 Копия

98 Скворцов Александр Алексеевич 180 56 57 67 0 Копия

99 Наумова Анастасия Владимировна 180 48 68 64 0 Копия

100 Миролевич Оксана Владимировна 179 55 53 71 0 Оригинал

101 Саая Дая Аясовна 179 41 57 81 0 Копия

102 Чистова Ирина Владимировна 178 61 51 62 4 Копия

103 Кочетова Алина Сергеевна 178 54 55 69 0 Копия

104 Кузьмина Елена Андреевна 178 49 62 67 0 Копия

105 Сейфуллова Инна Ислямовна 178 48 61 69 0 Копия

106 Никутин Степан Дмитриевич 177 69 50 58 0 Копия

107 Абрамов Владимир Васильевич 177 65 57 55 0 Копия

108 Кузнецова Светлана Алексеевна 177 55 63 59 0 Копия

109 Роганова Анастасия Алексеевна 177 43 61 73 0 Копия

110 Козлова Галина Сергеевна 176 50 56 70 0 Копия

111 Осяев Андрей Алексеевич 176 48 55 73 0 Копия

112 Кожакова Алина Ивановна 176 48 55 69 4 Копия

113 Трошина Анастасия Владимировна 175 60 58 57 0 Копия

114 Милованкин Дмитрий Игоревич 175 56 53 66 0 Копия

115 Засыпкин Владислав Сергеевич 174 64 49 59 2 Копия

116 Михайлова Анастасия Геннадьевна 174 49 60 65 0 Копия

117 Буренин Илья Александрович 173 51 58 64 0 Копия

118 Баранов Михаил Иванович 172 54 52 66 0 Копия

119 Емельянова Яна Александровна 171 55 52 64 0 Копия

120 Анастасина Екатерина Вячеславовна 171 50 57 64 0 Копия

121 Голубев Вячеслав Сергеевич 171 37 62 70 2 Копия

122 Скворцова Светлана Сергеевна 170 47 53 70 0 Копия

123 Слатникова Людмила Федоровна 170 43 57 70 0 Копия

124 Тимошкин Александр Витальевич 169 61 61 47 0 Оригинал

125 Надейкин Илья Михайлович 169 37 61 71 0 Копия

126 Миронов Виктор Сергеевич 166 60 58 48 0 Оригинал

127 Лашина Елена Игоревна 165 48 51 66 0 Копия

128 Володина Ирина Александровна 165 45 58 62 0 Копия

129 Косолапов Владислав Юрьевич 164 42 60 62 0 Копия

130 Васильева Анастасия Алексеевна 164 36 52 76 0 Копия

131 Ревазашвили Вильдана Юсуфовна 163 52 42 69 0 Копия

132 Киреева Наталья Александровна 161 51 55 55 0 Копия

133 Завьялова Дарья Дмитриевна 159 44 46 69 0 Копия

134 Киреева Анастасия Сергеевна 159 41 52 66 0 Копия

135 Лялина Маргарита Евгеньевна 158 47 49 62 0 Оригинал

136 Карякина Екатерина Валерьевна 157 54 60 43 0 Копия
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137 Бачинин Роман Алексеевич 157 47 56 54 0 Копия

138 Каниськина Анастасия Федоровна 157 45 48 64 0 Копия

139 Курочкина Марина Васильевна 154 34 50 70 0 Копия

140 Ананьева Валентина Геннадьевна 153 48 55 50 0 Копия

141 Быстров Кирилл Александрович 153 48 49 56 0 Оригинал

142 Колесников Антон Олегович 153 42 55 54 2 Копия

143 Лазарева Алена Владимировна 153 38 53 62 0 Оригинал

144 Уряднова Светлана Алексеевна 152 38 53 61 0 Копия

145 Клепач Екатерина Александровна 152 38 48 66 0 Копия

146 Ведяшкин Михаил Юрьевич 151 43 48 60 0 Копия

147 Пантюшечкин Антон Сергеевич 149 49 49 51 0 Копия

148 Бикчурин Дамир Раильевич 149 48 44 57 0 Копия

149 Дерябина Наталья Александровна 146 49 50 45 2 Копия

150 Чарышкина Юлия Анатольевна 143 32 51 60 0 Копия

151 Никитина Екатерина Евгеньевна 142 34 48 60 0 Копия

152 Мамедов Шамамед 141 47 42 52 0 Копия

153 Цыплов Александр Валерьевич 139 35 55 49 0 Копия

154 Собакин Антон Дмитриевич 139 32 48 59 0 Копия

155 Дьяченко Оксана Николаевна 138 43 45 50 0 Копия

156 Милушов Андрей Владимирович 137 40 49 48 0 Копия

157 Явкин Евгений Николаевич 135 34 42 57 2 Копия

158 Макулова Ульяна Владимировна 124 32 52 40 0 Копия

2
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1 Зеленова Наталья Алексеевна 267 82 96 81 8 Копия

2 Митина Яна Сергеевна 266 84 84 88 10 Копия

3 Ромоданова Диана Алексеевна 244 72 77 91 4 Копия

4 Едунова Надежда Сергеевна 242 82 69 91 0 Копия

5 Кошин Иван Ильич 240 78 82 78 2 Копия

6 Федотова Яна Дмитриевна 238 78 79 81 0 Копия

7 Волкова Светлана Алексеевна 230 65 89 72 4 Копия

8 Горячев Егор Сергеевич 229 74 72 81 2 Копия

9 Бурганова Марина Дмитриевна 228 65 75 88 0 Копия

10 Федюшкина Валерия Алексеевна 225 67 69 83 6 Копия

11 Балаева Екатерина Сергеевна 224 74 70 76 4 Копия

12 Тишков Евгений Евгеньевич 222 84 67 71 0 Копия

13 Лобанов Роман Михайлович 222 78 68 76 0 Копия

14 Хозина Надежда Александровна 221 69 61 91 0 Копия

15 Порцева Анна Алексеевна 220 74 70 76 0 Копия

16 Воронина Мария Сергеевна 220 60 72 88 0 Копия

17 Башкиров Алексей Иванович 219 69 69 81 0 Копия

18 Чикарова Наталья Алексеевна 218 78 70 66 4 Копия

19 Громова Екатерина Сергеевна 218 71 67 76 4 Копия

20 Жаркова Анна Сергеевна 218 70 61 83 4 Копия

21 Гагарин Алексей Николаевич 218 61 79 78 0 Копия

22 Славнейшая Надежда Александровна 213 84 62 67 0 Копия

23 Чалдаева Ирина Витальевна 213 64 82 67 0 Копия

24 Альмяшева Гульнара Ришатовна 211 71 57 83 0 Копия

25 Быкова Дарья Михайловна 211 71 54 86 0 Копия

26 Постнов Константин Олегович 210 63 77 70 0 Копия

27 Ефремкина Алина Сергеевна 210 62 70 76 2 Копия

28 Чиняков Андрей Александрович 209 84 54 71 0 Копия

29 Ефимкина Анна Владимировна 209 68 68 73 0 Оригинал ✓
30 Пискунова Валерия Вячеславовна 209 61 77 71 0 Оригинал ✓
31 Салина Анна Сергеевна 208 64 56 88 0 Копия

32 Канайкин Николай Петрович 206 71 69 66 0 Копия

33 Шабаев Павел Алексеевич 206 69 72 65 0 Копия

34 Белякова Анастасия Андреевна 206 65 65 76 0 Копия

35 Бухаркина Анастасия Васильевна 206 58 77 71 0 Копия

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование профиль Право. История

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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36 Майоров Александр Александрович 206 56 77 73 0 Копия

37 Еремина Ирина Анатольевна 205 72 36 91 6 Копия

38 Эйвазова Эльвира Ганаатовна 205 65 68 72 0 Копия

39 Кудашкина Ольга Алексеевна 204 74 65 65 0 Копия

40 Зимина Екатерина Алексеевна 204 69 62 73 0 Копия

41 Пантелеева Александра Александровна 204 64 67 73 0 Копия

42 Старостина Татьяна Сергеевна 203 80 61 62 0 Копия

43 Арискина Ирина Алексеевна 203 69 58 76 0 Копия

44 Курбанов Артур Анатольевич 203 65 71 67 0 Копия

45 Князева Александра Юрьевна 203 60 65 78 0 Копия

46 Баулина Дарья Сергеевна 202 62 60 76 4 Копия

47 Филина Виктория Алексеевна 201 64 57 76 4 Копия

48 Седойкина Ирина Остаповна 200 68 54 78 0 Копия

49 Кузнецов Антон Павлович 200 67 58 73 2 Копия

50 Чужайкина Людмила Александровна 200 66 58 76 0 Копия

51 Таминкин Владислав Петрович 200 62 65 69 4 Оригинал ✓
52 Иванова Дарья Николаевна 199 72 57 70 0 Копия

53 Бюрова Елизавета Анатольевна 199 63 70 66 0 Копия

54 Карасева Анна Сергеевна 199 60 68 71 0 Копия

55 Румянцева Кристина Дмитриевна 198 68 52 78 0 Копия

56 Райкова Юлия Ивановна 198 65 61 72 0 Копия

57 Салина Алина Сергеевна 198 63 54 81 0 Копия

58 Шибаев Алексей Александрович 198 61 75 62 0 Копия

59 Кантеева Анна Васильевна 198 60 62 72 4 Копия

60 Силка Татьяна Юрьевна 198 57 62 73 6 Копия

61 Боткина Мария Ивановна 198 56 69 71 2 Копия

62 Сидорочкин Михаил Алексеевич 197 72 65 60 0 Копия

63 Самоварнова Алина Сергеевна 197 68 63 66 0 Оригинал ✓
64 Филиппова Марина Александровна 196 69 54 73 0 Копия

65 Рудычева Ольга Сергеевна 196 63 57 76 0 Копия

66 Малкин Илья Анатольевич 196 61 72 59 4 Копия

67 Мурзаева Анна Алексеевна 196 59 56 81 0 Копия

68 Кожевников Денис Алексеевич 196 55 75 66 0 Копия

69 Балмусов Юрий Сергеевич 195 71 67 56 1 Копия

70 Титяева Екатерина Анатольевна 195 68 44 83 0 Копия

71 Шумилина Анастасия Александровна 195 66 57 72 0 Копия

72 Кудряшова Яна Петровна 195 63 63 69 0 Копия

73 Морозов Данил Александрович 194 69 60 65 0 Копия

74 Антипов Кирилл Александрович 194 64 52 78 0 Копия

75 Костина Марина Григорьевна 193 60 61 72 0 Копия

76 Балмина Ирина Анатольевна 191 70 57 64 0 Оригинал ✓
77 Афанасьева Оксана Дмитриевна 191 62 65 64 0 Копия

78 Филиппова Вероника Владиславовна 190 65 55 70 0 Копия

79 Рушина Дарья Сергеевна 189 67 47 73 2 Копия

80 Семакина Ольга Владимировна 189 65 55 69 0 Копия

81 Бирюкова Татьяна Александровна 188 69 55 64 0 Копия

82 Васютина Валерия Сергеевна 188 62 57 69 0 Копия

83 Губанищева Ирина Владимировна 188 60 55 69 4 Копия

84 Бердышева Мария Викторовна 188 58 58 72 0 Копия

85 Алукаева Аида Илдаровна 187 59 56 72 0 Копия

86 Смакаев Рамиль Альбертович 186 61 61 64 0 Оригинал

87 Чекашкина Алена Михайловна 186 55 60 71 0 Оригинал

88 Степанова Алина Алексеевна 186 55 50 81 0 Копия

89 Пастухов Александр Сергеевич 185 60 61 64 0 Копия

90 Николаева Ангелина Вячеславовна 185 56 56 73 0 Копия

91 Митрюхина Юлия Вячеславовна 185 53 62 70 0 Копия

92 Сокорова Татьяна Евгеньевна 184 57 51 72 4 Копия

93 Нанаева Екатерина Александровна 183 58 55 70 0 Копия

94 Атюнькина Анастасия Сергеевна 182 59 62 61 0 Копия

95 Найденова Олеся Алексеевна 182 57 52 73 0 Копия

96 Иноземцева Алина Павловна 182 54 54 70 4 Копия

97 Смирнова Анастасия Сергеевна 181 58 47 76 0 Копия

98 Теркин Артём Николаевич 180 64 49 67 0 Копия

99 Скворцов Александр Алексеевич 180 57 56 67 0 Копия

100 Кузьмина Елена Андреевна 178 62 49 67 0 Копия

101 Сейфуллова Инна Ислямовна 178 61 48 69 0 Копия

102 Роганова Анастасия Алексеевна 177 61 43 73 0 Копия

103 Агишева Раиса Сергеевна 177 55 56 66 0 Копия
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104 Батяева Виктория Алексеевна 177 51 54 72 0 Копия

105 Осяев Андрей Алексеевич 176 55 48 73 0 Копия

106 Кожакова Алина Ивановна 176 55 48 69 4 Копия

107 Девятаев Сергей Александрович 175 52 64 59 0 Копия

108 Смолкин Денис Сергеевич 173 59 49 65 0 Копия

109 Буренин Илья Александрович 173 58 51 64 0 Копия

110 Баранов Михаил Иванович 172 52 54 66 0 Копия

111 Голубев Вячеслав Сергеевич 171 62 37 70 2 Копия

112 Анастасина Екатерина Вячеславовна 171 57 50 64 0 Копия

113 Емельянова Яна Александровна 171 52 55 64 0 Копия

114 Слатникова Людмила Федоровна 170 57 43 70 0 Копия

115 Сидельников Александр Сергеевич 169 63 48 56 2 Копия

116 Швечкова Оксана Владимировна 169 62 47 60 0 Копия

117 Надейкин Илья Михайлович 169 61 37 71 0 Копия

118 Гуськова Анастасия Валерьевна 168 52 47 69 0 Копия

119 Щербакова Инна Вадимовна 167 57 44 66 0 Копия

120 Акулинина Ирина Алексеевна 167 54 42 71 0 Копия

121 Миронов Виктор Сергеевич 166 58 60 48 0 Копия

122 Русяев Андрей Алексеевич 166 55 51 60 0 Копия

123 Володина Ирина Александровна 165 58 45 62 0 Копия

124 Лашина Елена Игоревна 165 51 48 66 0 Копия

125 Нураева Альфия Наилевна 165 48 50 67 0 Копия

126 Васильева Анастасия Алексеевна 164 52 36 76 0 Копия

127 Чугунова Светлана Витальевна 163 50 44 69 0 Копия

128 Ревазашвили Вильдана Юсуфовна 163 42 52 69 0 Копия

129 Александрова Марина Евгеньевна 162 44 47 71 0 Копия

130 Фадейкина Мария Васильевна 160 56 40 64 0 Копия

131 Рыбакова Кристина Юрьевна 160 50 50 60 0 Копия

132 Киреева Анастасия Сергеевна 159 52 41 66 0 Оригинал

133 Дягина Диана Александровна 158 55 43 60 0 Копия

134 Шичинова Олеся Николаевна 158 55 37 66 0 Копия

135 Лялина Маргарита Евгеньевна 158 49 47 62 0 Копия

136 Карякина Екатерина Валерьевна 157 60 54 43 0 Оригинал

137 Бачинин Роман Алексеевич 157 56 47 54 0 Копия

138 Балашов Сергей Александрович 155 50 43 62 0 Копия

139 Афонина Кристина Владимировна 154 46 44 64 0 Копия

140 Шумилкина Анастасия Алексеевна 153 49 45 59 0 Копия

141 Уряднова Светлана Алексеевна 152 53 38 61 0 Копия

142 Пичугина Анастасия Алексеевна 152 51 37 64 0 Копия

143 Клепач Екатерина Александровна 152 48 38 66 0 Копия

144 Колушова Елена Алексеевна 152 45 50 57 0 Копия

145 Борисов Максим Сергеевич 150 52 47 51 0 Копия

146 Качкаев Кирилл Евгеньевич 149 46 41 62 0 Копия

147 Бикчурин Дамир Раильевич 149 44 48 57 0 Копия

148 Харитонова Анастасия Валерьевна 146 58 45 43 0 Копия

149 Чарышкина Юлия Анатольевна 143 51 32 60 0 Копия

150 Мамедов Шамамед 141 42 47 52 0 Оригинал

151 Цыплов Александр Валерьевич 139 55 35 49 0 Копия

152 Собакин Антон Дмитриевич 139 48 32 59 0 Копия

153 Пиксин Дмитрий Сергеевич 136 56 34 46 0 Копия

154 Макулова Ульяна Владимировна 124 52 32 40 0 Копия
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1 Токарева Алина Александровна 239 78 88 69 4 Копия

2 Еремина Ирина Анатольевна 231 62 91 72 6 Копия

3 Бикбаева Сабина Маратовна 225 68 88 65 4 Копия
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4 Спрыжкова Анастасия Юрьевна 213 70 72 67 4 Копия

5 Славнейшая Надежда Александровна 213 62 67 84 0 Копия

6 Девятайкина Оксана Викторовна 208 70 71 67 0 Оригинал ✓
7 Белухина Анастасия Александровна 208 68 78 62 0 Копия

8 Новоженина Анастасия Александровна 207 50 83 74 0 Копия

9 Спиридонова Ксения Михайловна 205 70 66 69 0 Копия

10 Максаков Максим Валерьевич 203 74 62 67 0 Копия

11 Сорокина Александра Евгеньевна 200 62 69 67 2 Копия

12 Карасева Анна Сергеевна 199 68 71 60 0 Копия

13 Саушкина Татьяна Михайловна 199 50 83 62 4 Оригинал ✓
14 Юдина Оксана Владимировна 198 56 70 72 0 Копия

15 Мясин Владимир Алексеевич 197 56 86 51 4 Копия

16 Логинова Алина Николаевна 196 56 73 67 0 Копия

17 Учеваткин Роман Геннадьевич 195 50 78 63 4 Копия

18 Муравьева Мария Андреевна 195 33 98 60 4 Копия

19 Путяйкин Игорь Анатольевич 194 72 66 56 0 Копия

20 Нарватов Роман Олегович 194 70 64 60 0 Копия

21 Силка Татьяна Юрьевна 192 56 73 57 6 Копия

22 Моисеева Анастасия Сергеевна 192 33 91 68 0 Копия

23 Маслова Валерия Александровна 190 62 62 64 2 Копия

24 Презенцов Станислав Павлович 188 62 69 55 2 Копия

25 Саломатова Дарья Александровна 188 56 76 56 0 Копия

26 Самойлова Мария Сергеевна 188 45 76 67 0 Копия

27 Короткова Мария Николаевна 188 39 83 62 4 Копия

28 Антипов Кирилл Александрович 187 45 78 64 0 Копия

29 Терешкин Александр Вадимович 186 68 59 59 0 Копия

30 Слушкин Михаил Васильевич 186 50 70 66 0 Копия

31 Тельнов Олег Евгеньевич 186 27 88 71 0 Копия

32 Шастак Евгений Сергеевич 185 45 72 68 0 Копия

33 Шуфтайкина Татьяна Васильевна 185 45 72 64 4 Копия

34 Бородачев Олег Игоревич 184 68 62 54 0 Копия

35 Сыресина Анна Петровна 182 74 59 49 0 Копия

36 Куренкова Елена Рамилевна 181 50 78 53 0 Оригинал ✓
37 Долгачева Татьяна Васильевна 179 45 71 63 0 Копия

38 Макеев Николай Александрович 178 50 70 58 0 Копия

39 Курышов Дмитрий Владимирович 178 50 61 67 0 Копия

40 Иневаткина Екатерина Олеговна 177 45 76 52 4 Копия

41 Чегодайкина Мария Сергеевна 177 39 76 56 6 Копия

42 Фролова Наталья Евгеньевна 175 50 65 58 2 Копия

43 Кирдяпкин Максим Федорович 170 39 69 60 2 Копия

44 Сейфуллова Инна Ислямовна 169 39 69 61 0 Копия

45 Николаев Владислав Сергеевич 165 39 61 63 2 Копия

46 Шевораков Никита Николаевич 165 33 66 66 0 Копия

47 Хлучин Дмитрий Владимирович 164 50 59 55 0 Копия

48 Обручникова Анастасия Аркадьевна 163 50 64 49 0 Копия

49 Михалева Валерия Витальевна 163 39 69 55 0 Копия

50 Бондарева Арина Борисовна 158 45 61 52 0 Копия

51 Суконкина Ирина Васильевна 155 39 67 49 0 Копия

52 Елин Александр Сергеевич 155 39 64 50 2 Копия

53 Девятайкина Алина Ивановна 153 33 62 58 0 Копия

54 Саменков Алексей Витальевич 148 50 56 42 0 Копия

55 Журавлёв Артём Николаевич 146 33 62 49 2 Копия

56 Сурков Борислав Васильевич 145 39 57 49 0 Копия

57 Атякшева Оксана Олеговна 144 27 65 48 4 Копия

58 Зуйков Михаил Павлович 142 39 53 50 0 Копия

59 Смуров Александр Евгеньевич 142 33 60 47 2 Копия

60 Сюсин Александр Васильевич 134 33 53 48 0 Копия

61 Юсупов Адэль Юнирович 130 33 48 49 0 Копия

62 Тузов Максим Васильевич 120 27 49 44 0 Копия

4Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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1 Аймуранова Регина Шакуровна 246 70 86 84 6 Копия

2 Кузнецова Ирина Сергеевна 241 72 83 82 4 Копия

3 Токарева Алина Александровна 239 78 88 69 4 Копия

4 Чертопятова Виктория Сергеевна 237 62 91 84 0 Копия

5 Тутаева Гузель Марсовна 230 70 88 72 0 Копия

6 Фёдоров Константин Владимирович 229 72 91 66 0 Копия

7 Смолькова Алина Михайловна 229 68 91 70 0 Копия

8 Мартьянова Анна Викторовна 229 68 88 69 4 Копия

9 Федюшкина Валерия Алексеевна 226 70 83 67 6 Копия

10 Бикбаева Сабина Маратовна 225 68 88 65 4 Копия

11 Гаврилкина Мария Алексеевна 224 62 88 68 6 Копия

12 Ермолаева Екатерина Викторовна 223 72 83 64 4 Копия

13 Нарзяева Яна Николаевна 220 70 76 74 0 Копия

14 Кежватова Екатерина Ивановна 217 76 72 69 0 Копия

15 Семтина Екатерина Андреевна 217 70 72 71 4 Копия

16 Юрьева Мишель Сергеевна 213 68 73 72 0 Копия

17 Грамницкая Полина Александровна 212 56 76 80 0 Копия

18 Молчанова Екатерина Валерьевна 211 68 81 62 0 Копия

19 Шаева Ангелина Юрьевна 210 72 83 51 4 Копия

20 Ишуткина Светлана Сергеевна 210 68 83 59 0 Копия

21 Лавицкая Ксения Сергеевна 210 62 86 62 0 Копия

22 Трофимова Елизавета Александровна 210 62 76 72 0 Копия

23 Новикова Мария Александровна 210 50 76 80 4 Копия

24 Осипов Владимир Вячеславович 209 74 70 65 0 Копия

25 Ломшина Диана Александровна 209 70 70 65 4 Копия

26 Девятайкина Оксана Викторовна 208 70 71 67 0 Копия

27 Захарова Валерия Сергеевна 208 62 81 61 4 Копия

28 Вергизова Наталья Александровна 206 72 71 59 4 Копия

29 Лапшина Мария Алексеевна 204 50 78 72 4 Копия

30 Максаков Максим Валерьевич 203 74 62 67 0 Копия

31 Аль-Хадж Аюб Амина Мухаммед 203 68 69 62 4 Копия

32 Проказова Юлия Владимировна 203 45 72 80 6 Копия

33 Буга Олег Романович 202 70 69 63 0 Копия

34 Новикова Валерия Алексеевна 200 62 83 55 0 Копия

35 Поршина Анастасия Александровна 199 72 76 51 0 Копия

36 Нестеров Антон Геннадьевич 199 72 62 65 0 Копия

37 Белокрылова Анастасия Ивановна 199 50 86 63 0 Копия

38 Саушкина Татьяна Михайловна 199 50 83 62 4 Копия

39 Захаркина Кристина Александровна 199 50 81 68 0 Копия

40 Бушаева Олеся Алексеевна 198 68 69 61 0 Копия

41 Мясин Владимир Алексеевич 197 56 86 51 4 Копия

42 Тормозова Анастасия Александровна 197 56 76 65 0 Копия

43 Путяйкин Игорь Анатольевич 194 72 66 56 0 Копия

44 Ушаков Дмитрий Владимирович 194 70 66 58 0 Копия

45 Нарватов Роман Олегович 194 70 64 60 0 Копия

46 Муратов Дмитрий Алексеевич 192 45 78 65 4 Оригинал ✓
47 Царева Анна Евгеньевна 191 50 81 60 0 Оригинал ✓
48 Маслова Валерия Александровна 190 62 62 64 2 Копия

49 Презенцов Станислав Павлович 188 62 69 55 2 Копия

50 Самойлова Мария Сергеевна 188 45 76 67 0 Копия

51 Короткова Мария Николаевна 188 39 83 62 4 Оригинал ✓

52 Сафаева Наталья Васильевна 187 68 66 53 0 
Копия

Оригинал
✓

53 Катаева Елизавета Павловна 187 45 81 61 0 Оригинал ✓
54 Терешкин Александр Вадимович 186 68 59 59 0 Копия

55 Слушкин Михаил Васильевич 186 50 70 66 0 Копия

56 Залыкова Карина Ринатовна 185 45 72 64 4 Копия

57 Бородачев Олег Игоревич 184 68 62 54 0 Копия

58 Федорова Алена Николаевна 184 50 76 54 4 Оригинал ✓
59 Сыресина Анна Петровна 182 74 59 49 0 Копия
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60 Дерябина Оксана Владимировна 182 45 78 59 0 Копия

61 Лисакова Екатерина Юрьевна 182 45 78 59 0 Копия

62 Куренкова Елена Рамилевна 181 50 78 53 0 Копия

63 Канайкина Ирина Семеновна 181 50 73 54 4 Копия

64 Сепова Мария Олеговна 181 50 71 60 0 Копия

65 Лимонова Кристина Олеговна 180 50 78 52 0 Копия

66 Маршакова Ирина Алексеевна 180 50 71 59 0 Копия

67 Панков Владислав Александрович 180 50 69 57 4 Копия

68 Кукина Дарья Алексеевна 179 45 73 55 6 Копия

69 Долгачева Татьяна Васильевна 179 45 71 63 0 Оригинал ✓
70 Макеев Николай Александрович 178 50 70 58 0 Копия

71 Кемаева Татьяна Александровна 178 50 69 59 0 Копия

72 Курышов Дмитрий Владимирович 178 50 61 67 0 Копия

73 Грищенко Мария Юрьевна 178 33 86 59 0 Копия

74 Шлыкова Анна Романовна 177 56 72 49 0 Оригинал ✓
75 Давыдова Ольга Эдуардовна 177 50 70 57 0 Копия

76 Иневаткина Екатерина Олеговна 177 45 76 52 4 Копия

77 Байчурин Рамиль Эдуардович 175 56 57 58 4 Копия

78 Фролова Наталья Евгеньевна 175 50 65 58 2 Копия

79 Рушина Дарья Сергеевна 175 33 73 67 2 Копия

80 Баранов Михаил Иванович 174 56 66 52 0 Копия

81 Боткина Мария Ивановна 174 45 71 56 2 Копия

82 Колесникова Алёна Евгеньевна 173 50 67 52 4 Копия

83 Баюшкина Ирина Александровна 173 39 67 67 0 Копия

84 Серебрякова Елена Альбертовна 171 62 59 48 2 Копия

85 Безбородова Надежда Анатольевна 171 50 65 56 0 Копия

86 Левакина Юлия Алексеевна 171 39 78 54 0 Копия

87 Федосеева Елена Витальевна 171 39 72 56 4 Копия

88 Аверьянова Марина Михайловна 171 33 70 68 0 Копия

89 Верятина Дарья Александровна 171 33 69 69 0 Оригинал ✓
90 Авдеева Дарья Александровна 168 33 81 54 0 Копия

91 Слесарева Татьяна Сергеевна 167 56 61 50 0 Копия

92 Первушкина Ирина Михайловна 166 56 59 51 0 Оригинал ✓
93 Фатькин Роман Николаевич 166 50 64 52 0 Копия

94 Маторкина Татьяна Викторовна 166 45 67 54 0 Копия

95 Николаев Владислав Сергеевич 165 39 61 63 2 Копия

96 Шевораков Никита Николаевич 165 33 66 66 0 Копия

97 Хлучин Дмитрий Владимирович 164 50 59 55 0 Оригинал ✓
98 Кирюхина Анна Ивановна 164 45 61 58 0 Копия

99 Михалева Валерия Витальевна 163 39 69 55 0 Копия

100 Наумочкина Виктория Денисовна 163 33 70 60 0 Оригинал ✓
101 Каракова Дарья Юрьевна 161 50 59 50 2 Копия

102 Власова Оксана Николаевна 160 39 61 60 0 Копия

103 Бондарева Арина Борисовна 158 45 61 52 0 Копия

104 Полынова Татьяна Юрьевна 158 45 55 58 0 Копия

105 Апряткина Диана Игоревна 157 33 69 55 0 Копия

106 Мирясова Алина Викторовна 156 45 60 47 4 Копия

107 Урсова Анна Геннадьевна 155 50 59 46 0 Копия

108 Лушкина Екатерина Михайловна 155 50 50 55 0 Копия

109 Мишина Альбина Федоровна 155 45 62 48 0 Копия

110 Кутаева Яна Ивановна 154 33 66 53 2 Копия

111 Афонина Виктория Андреевна 153 45 57 49 2 Копия

112 Девятайкина Алина Ивановна 153 33 62 58 0 Оригинал ✓
113 Мартьянова Елена Александровна 152 27 65 60 0 Копия

114 Симбирцева Карина Андреевна 150 39 60 51 0 Копия

115 Саменков Алексей Витальевич 148 50 56 42 0 Копия

116 Конюкова Анжела Евгеньевна 147 45 49 53 0 Копия

117 Таран Ангелина Александровна 147 39 61 47 0 Копия

118 Киреева Наталья Витальевна 147 33 61 51 2 Копия

119 Журавлёв Артём Николаевич 146 33 62 49 2 Оригинал ✓
120 Лизунова Виктория Геннадьевна 144 33 61 46 4 Оригинал ✓
121 Нестерова Юлия Анатольевна 144 27 69 48 0 Копия

122 Кувалгина Екатерина Михайловна 143 39 54 50 0 Копия

123 Загайнов Алексей Александрович 138 27 60 51 0 Копия

124 Татарова Елена Яковлевна 136 33 57 46 0 Оригинал ✓
125 Макарова Яна Евгеньевна 133 27 59 47 0 Оригинал ✓
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1 Мартьянова Анна Викторовна 229 68 88 69 4 Копия

2 Бикбаева Сабина Маратовна 225 68 88 65 4 Копия

3 Стофорандова Людмила 220 50 78 92 0 Копия

4 Грамницкая Полина Александровна 212 56 76 80 0 Копия

5 Осипов Владимир Вячеславович 209 74 70 65 0 Копия

6 Белухина Анастасия Александровна 208 68 78 62 0 Копия

7 Спиридонова Ксения Михайловна 205 70 66 69 0 Копия

8 Максаков Максим Валерьевич 203 74 62 67 0 Копия

9 Гостюшов Евгений Александрович 200 68 72 60 0 Копия

10 Сорокина Александра Евгеньевна 200 62 69 67 2 Копия

11 Поршина Анастасия Александровна 199 72 76 51 0 Копия

12 Нестеров Антон Геннадьевич 199 72 62 65 0 Копия

13 Белокрылова Анастасия Ивановна 199 50 86 63 0 Копия

14 Деганова Диана Валерьевна 197 50 78 65 4 Копия

15 Горюнова Марина Ивановна 196 62 70 64 0 Копия

16 Муравьева Мария Андреевна 195 33 98 60 4 Копия

17 Путяйкин Игорь Анатольевич 194 72 66 56 0 Копия

18 Ушаков Дмитрий Владимирович 194 70 66 58 0 Копия

19 Фадейкина Мария Васильевна 192 72 64 56 0 Копия

20 Муратов Дмитрий Алексеевич 192 45 78 65 4 Копия

21 Дерунов Дмитрий Сергеевич 191 68 66 57 0 Копия

22 Царева Анна Евгеньевна 191 50 81 60 0 Копия

23 Слушкин Михаил Васильевич 186 50 70 66 0 Копия

24 Тельнов Олег Евгеньевич 186 27 88 71 0 Копия

25 Залыкова Карина Ринатовна 185 45 72 64 4 Копия

26 Бородачев Олег Игоревич 184 68 62 54 0 Копия

27 Лисакова Екатерина Юрьевна 182 45 78 59 0 Копия

28 Лимонова Кристина Олеговна 180 50 78 52 0 Копия

29 Моисеева Виктория Олеговна 180 50 73 57 0 Копия

30 Бактиева Сабина Ильдаровна 180 50 66 64 0 Оригинал ✓
31 Улякин Виталий Викторович 179 62 56 61 0 Копия

32 Курышов Дмитрий Владимирович 178 50 61 67 0 Копия

33 Шлыкова Анна Романовна 177 56 72 49 0 Копия

34 Давыдова Ольга Эдуардовна 177 50 70 57 0 Копия

35 Сосновская Ксения Игоревна 177 45 72 60 0 Копия

36 Чегодайкина Мария Сергеевна 177 39 76 56 6 Копия

37 Байчурин Рамиль Эдуардович 175 56 57 58 4 Копия

38 Каников Роман Рясимович 174 33 81 60 0 Копия

39 Новиков Александр Павлович 173 39 73 57 4 Копия

40 Бобылев Максим Дмитриевич 171 39 73 59 0 Копия

41 Федосеева Елена Витальевна 171 39 72 56 4 Оригинал ✓
42 Аверьянова Марина Михайловна 171 33 70 68 0 Оригинал ✓
43 Верятина Дарья Александровна 171 33 69 69 0 Копия

44 Пушкарева Наталья Александровна 170 50 66 54 0 Оригинал ✓
45 Рыбаков Вячеслав Владимирович 170 45 64 57 4 Копия

46 Кирдяпкин Максим Федорович 170 39 69 60 2 Копия

47 Савонин Александр Олегович 169 45 56 68 0 Копия

48 Слесарева Татьяна Сергеевна 167 56 61 50 0 Копия

49 Первушкина Ирина Михайловна 166 56 59 51 0 Копия

50 Огинов Николай Дмитриевич 166 50 60 56 0 Оригинал ✓
51 Маторкина Татьяна Викторовна 166 45 67 54 0 Копия

52 Шевораков Никита Николаевич 165 33 66 66 0 Копия

53 Хлучин Дмитрий Владимирович 164 50 59 55 0 Копия

54 Нурапкина Наталья Александровна 163 33 73 57 0 Копия

55 Наумочкина Виктория Денисовна 163 33 70 60 0 Копия

56 Оськина Ксения Николаевна 163 33 66 64 0 Копия

57 Скрыжов Артём Александрович 160 45 69 46 0 Копия

58 Власова Оксана Николаевна 160 39 61 60 0 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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59 Гунина Елена Константиновна 160 39 57 64 0 Копия

60 Владимирова Анастасия Сергеевна 159 39 69 51 0 Оригинал ✓
61 Хоменко Дарья Александровна 159 27 76 56 0 Копия

62 Бондарева Арина Борисовна 158 45 61 52 0 Копия

63 Самарина Оксана Евгеньевна 158 33 66 57 2 Оригинал ✓
64 Козекаева Юлия Александровна 157 39 73 45 0 Копия

65 Апряткина Диана Игоревна 157 33 69 55 0 Оригинал ✓
66 Суконкина Ирина Васильевна 155 39 67 49 0 Копия

67 Батаев Александр Сергеевич 153 45 56 52 0 Копия

68 Мартьянова Елена Александровна 152 27 65 60 0 Копия

69 Симбирцева Карина Андреевна 150 39 60 51 0 Оригинал ✓
70 Саменков Алексей Витальевич 148 50 56 42 0 Копия

71 Ершков Алексей Сергеевич 148 39 65 44 0 Копия

72 Конюкова Анжела Евгеньевна 147 45 49 53 0 Копия

73 Кругляков Александр Сергеевич 147 33 60 48 6 Копия

74 Исаев Данил Сергеевич 146 45 56 45 0 Копия

75 Журавлёв Артём Николаевич 146 33 62 49 2 Копия

76 Кильдюшов Дмитрий Евгеньевич 146 27 69 50 0 Копия

77 Сурков Борислав Васильевич 145 39 57 49 0 Копия

78 Колесников Антон Олегович 144 33 54 55 2 Копия

79 Назарова Вероника Александровна 144 27 69 48 0 Копия

80 Четайкина Алена Вячеславовна 144 27 69 48 0 Копия

81 Аношкин Дмитрий Александрович 143 33 61 49 0 Оригинал ✓
82 Галочкин Василий Васильевич 142 39 45 58 0 Копия

83 Смуров Александр Евгеньевич 142 33 60 47 2 Копия

84 Загайнов Алексей Александрович 138 27 60 51 0 Оригинал ✓
85 Илькина Елена Витальевна 137 33 62 42 0 Копия

86 Татарова Елена Яковлевна 136 33 57 46 0 Копия

87 Глуха Екатерина Александровна 136 27 64 45 0 Копия

88 Прокин Владимир Владимирович 135 39 54 42 0 Копия

89 Сюсин Александр Васильевич 134 33 53 48 0 Копия

90 Данилин Михаил Иванович 133 27 60 46 0 Копия

91 Жарков Андрей Михайлович 125 27 49 49 0 Копия

92 Тузов Максим Васильевич 120 27 49 44 0 Оригинал ✓
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1 Ширшина Алёна Евгеньевна 246 82 86 76 2 Копия

2 Давыдова Алина Валерьевна 232 69 83 76 4 Копия

3 Артюнина Дарья Владимировна 229 72 83 74 0 Копия

4 Логушкова Мария Валерьевна 226 70 76 80 0 Копия

5 Борисова Яна Александровна 225 69 78 78 0 Копия

6 Пятаева Евгения Владимировна 223 70 73 76 4 Копия

7 Муравьева Мария Андреевна 222 60 98 60 4 Копия

8 Тягур Валерия Александровна 218 64 86 64 4 Копия

9 Моисеева Анастасия Сергеевна 216 57 91 68 0 Копия

10 Еремкина Анастасия Петровна 215 68 76 67 4 Копия

11 Макарова Екатерина Сергеевна 214 65 83 62 4 Копия

12 Рыжова Надежда Павловна 212 60 70 82 0 Копия

13 Поташевская Татьяна Анатольевна 210 70 81 59 0 Копия

14 Пронина Дарья Геннадьевна 210 65 86 57 2 Копия

15 Позднеева Наталья Сергеевна 207 59 83 65 0 Копия

16 Анисина Татьяна Романовна 206 60 72 70 4 Копия

17 Кашкина Дарья Владимировна 201 57 78 66 0 Копия

18 Грунина Ксения Сергеевна 200 57 71 72 0 Копия

19 Трубникова Юлия Вячеславовна 198 60 83 55 0 Копия

20 Богатова Анастасия Вениаминовна 195 52 81 62 0 Копия

21 Пенкин Егор Олегович 194 65 72 57 0 Копия

 Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 37.03.01 Психология
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22 Федоськин Вадим Владимирович 194 61 67 66 0 Копия

23 Рожкова Аделина Валерьевна 192 66 72 50 4 Копия

24 Рябочкина Альбина Николаевна 192 61 70 61 0 Копия

25 Паршина Ирина Ивановна 191 59 76 56 0 Копия

26 Шлаева Анна Михайловна 191 48 86 57 0 Оригинал ✓
27 Рыжова Наталья Алексеевна 190 59 76 55 0 Копия

28 Буркаева Татьяна Владимировна 190 48 73 65 4 Копия

29 Слюняева Алина Александровна 189 42 91 56 0 Копия

30 Лёвина Юлия Александровна 189 40 83 66 0 Копия

31 Головина Евгения Александровна 188 64 60 64 0 Копия

32 Куркина Маргарита Александровна 188 63 76 49 0 Копия

33 Захаров Дмитрий Алексеевич 188 58 65 65 0 Копия

34 Гостева Екатерина Алексеевна 188 55 81 52 0 
Оригинал

Копия
35 Кирилина Ирина Александровна 188 50 67 71 0 Копия

36 Паркин Павел Николаевич 187 66 70 51 0 Копия

37 Кучма Елена Игоревна 187 53 73 61 0 Копия

38 Жестков Александр Алексеевич 185 76 56 53 0 Копия

39 Ризаева Алёна Юрьевна 185 36 81 68 0 Копия

40 Голдобина Ксения Сергеевна 183 63 62 58 0 Копия

41 Мирошкин Игорь Павлович 183 63 58 62 0 Копия

42 Мхеидзе Элла Омаровна 183 60 71 52 0 Копия

43 Фролова Анастасия Михайловна 179 44 71 64 0 Копия

44 Микулец Юлия Дмитриевна 177 60 58 59 0 Копия

45 Черничкин Илья Николаевич 173 55 71 45 2 Копия

46 Маньчева Анастасия Юрьевна 172 48 66 58 0 Копия

47 Кудашева Алия Рустамовна 171 56 70 45 0 Копия

48 Кулешова Елена Геннадьевна 170 36 81 53 0 Копия

49 Куренков Виктор Владимирович 169 50 66 51 2 Копия

50 Алкаева Анастасия Анатольевна 168 52 62 54 0 Копия

51 Крупякова Татьяна Сергеевна 167 51 67 49 0 Копия

52 Левина Виктория Юрьевна 166 47 64 55 0 Копия

53 Обручникова Анастасия Аркадьевна 163 50 64 49 0 Копия

54 Сульетова Анастасия Олеговна 162 46 67 49 0 Копия

55 Мурина Екатерина Вячеславовна 161 36 70 55 0 Копия

56 Трошкина Светлана Олеговна 160 50 47 63 0 Оригинал

57 Сухарькова Татьяна Евгеньевна 160 42 66 52 0 Копия

58 Забненков Андрей Сергеевич 159 52 60 47 0 Копия

59 Юдин Андрей Владимирович 159 46 59 54 0 Копия

60 Зоткина Алина Викторовна 158 52 64 42 0 Копия

61 Нуштина Людмила Николаевна 157 51 56 50 0 Копия

62 Филохина Ольга Сергеевна 157 42 61 50 4 Копия

63 Мотасова Юлия Игоревна 157 39 62 56 0 Оригинал

64 Федорова Алина Юрьевна 155 48 61 46 0 Оригинал

65 Матвеев Кирилл Сергеевич 154 43 65 46 0 Копия

66 Татьянина Анна Васильевна 154 41 52 61 0 Копия

67 Елхина Юлия Николаевна 153 46 55 52 0 Оригинал ✓
68 Некрасов Александр Сергеевич 149 44 49 56 0 Оригинал ✓

69 Молоканова Диана Александровна 148 51 51 46 0 
Оригинал

Копия
✓

70 Губанова Ольга Андреевна 148 50 48 50 0 Копия

71 Анашкина Марина Николаевна 148 36 66 46 0 Оригинал

72 Окунева Анастасия Алексеевна 144 40 59 45 0 Копия

73 Силантьева Екатерина Сергеевна 142 36 53 53 0 Копия

74 Корсак Леонид Тимурович 141 44 46 51 0 Оригинал ✓
75 Инзина Валерия Михайловна 141 36 60 45 0 Копия

76 Жучкова Алина Александровна 135 36 57 42 0 Копия
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1 Говендяева Наталья Андреевна 251 77 86 88 0 Копия

2 Чертопятова Виктория Сергеевна 235 60 91 84 0 Копия

3 Логушкова Мария Валерьевна 226 70 76 80 0 Копия

4 Ишуткина Светлана Сергеевна 219 77 83 59 0 Копия

5 Тягур Валерия Александровна 218 64 86 64 4 Копия

6 Макарова Екатерина Сергеевна 214 65 83 62 4 Копия

7 Анисина Татьяна Романовна 206 60 72 70 4 Копия

8 Кашкина Дарья Владимировна 201 57 78 66 0 Копия

9 Гордеева Дарья Владимировна 201 57 76 68 0 Оригинал ✓
10 Грунина Ксения Сергеевна 200 57 71 72 0 Копия

11 Зуйкова Татьяна Сергеевна 200 52 86 62 0 Копия

12 Лазуткина Ольга Романовна 200 47 93 60 0 Оригинал ✓
13 Бекурашвили Лиа 198 64 72 62 0 Копия

14 Трубникова Юлия Вячеславовна 198 60 83 55 0 Копия

15 Асташина Наталья Михайловна 197 70 65 62 0 Копия

16 Исаичева Алёна Вячеславовна 196 61 71 64 0 Копия

17 Пенкин Егор Олегович 194 65 72 57 0 Копия

18 Широва Анастазия 193 57 81 55 0 Копия

19 Рожкова Аделина Валерьевна 192 66 72 50 4 Копия

20 Рябочкина Альбина Николаевна 192 61 70 61 0 Копия

21 Шлаева Анна Михайловна 191 48 86 57 0 Копия

22 Рыжова Наталья Алексеевна 190 59 76 55 0 Копия

23 Гулина Яна Андреевна 190 53 83 54 0 Копия

24 Буркаева Татьяна Владимировна 190 48 73 65 4 Копия

25 Друзина Кристина Александровна 190 46 81 63 0 Копия

26 Егорова Наталия Олеговна 189 67 70 52 0 Копия

27 Четайкина Наталья Александровна 189 48 86 55 0 Копия

28 Головина Евгения Александровна 188 64 60 64 0 Оригинал

29 Куркина Маргарита Александровна 188 63 76 49 0 Копия

30 Клементьева Наталья Андреевна 188 55 73 60 0 Копия

31 Кирилина Ирина Александровна 188 50 67 71 0 Копия

32 Пермянова Татьяна Александровна 188 48 76 64 0 Копия

33 Паркин Павел Николаевич 187 66 70 51 0 Копия

34 Попова Татьяна Александровна 187 57 66 62 2 Копия

35 Кучма Елена Игоревна 187 53 73 61 0 Копия

36 Вирясова Дарья Сергеевна 186 64 65 57 0 Копия

37 Ерёмина Анастасия Сергеевна 186 42 93 51 0 Копия

38 Романова Валерия Владимировна 184 51 83 50 0 Копия

39 Муракова Виктория Алексеевна 184 48 72 64 0 Копия

40 Волкова Анастасия Вячеславовна 184 47 72 65 0 Копия

41 Ергаева Ксения Владимировна 180 52 68 60 0 Копия

42 Миронова Юлия Александровна 179 50 81 48 0 Копия

43 Попова Анастасия Александровна 178 60 73 45 0 Копия

44 Тигина Юлия Олеговна 178 50 69 59 0 Копия

45 Дукина Нина Альбертовна 176 48 67 61 0 Копия

46 Долгачева Татьяна Васильевна 176 42 71 63 0 Копия

47 Левушкина Ульяна Александровна 175 53 60 60 2 Копия

48 Белова Екатерина Евгеньевна 174 55 69 50 0 Копия

49 Лазарева Екатерина Сергеевна 174 50 70 54 0 Копия

50 Маркелова Евгения Анатольевна 174 50 67 57 0 Оригинал

51 Чугунова Татьяна Дмитриевна 174 50 67 57 0 Копия

52 Шурупова Алёна Сергеевна 174 48 64 62 0 Копия

53 Лазарева Диана Дмитриевна 173 51 61 61 0 Копия

54 Маньчева Анастасия Юрьевна 172 48 66 58 0 Копия

55 Князькина Валерия Андреевна 172 38 72 62 0 Копия

56 Козлова Анастасия Владимировна 171 53 70 48 0 Копия

57 Шорина Карина Олеговна 171 52 62 57 0 Копия

58 Буцкова Анастасия Олеговна 168 46 66 54 2 Копия

59 Бухтеева Екатерина Николаевна 168 44 70 54 0 Оригинал ✓
60 Крупякова Татьяна Сергеевна 167 51 67 49 0 Копия

61 Хансиярова Раиля Шамильевна 166 40 67 59 0 Копия

21



62 Щелова Анна Николаевна 165 44 66 55 0 Копия

63 Кукунова Юлия Александровна 163 51 64 48 0 Копия

64 Жаркова Анна Вячеславовна 161 46 71 44 0 Копия

65 Семенова Дарья Валерьевна 160 49 50 61 0 Копия

66 Сухарькова Татьяна Евгеньевна 160 42 66 52 0 Копия

67 Инжуткин Иван Вячеславович 159 50 50 59 0 Копия

68 Горшкова Анастасия Ивановна 159 46 59 54 0 Копия

69 Шавенкова Юлия Александровна 158 53 55 50 0 Копия

70 Смолина Анна Валентиновна 158 42 69 47 0 Копия

71 Гусарова Анна Федоровна 157 47 52 58 0 Копия

72 Маркелова Дарина Константиновна 157 42 70 45 0 Копия

73 Филохина Ольга Сергеевна 157 42 61 50 4 Копия

74 Добычина Анна Дмитриевна 156 38 62 56 0 Оригинал

75 Дябкина Екатерина Витальевна 154 47 60 47 0 Копия

76 Полынова Татьяна Юрьевна 153 40 55 58 0 Копия

77 Якушкина Яна Ивановна 146 36 65 45 0 Копия

78 Алямкина Татьяна Федоровна 145 42 57 46 0 Копия

79 Куданкина Надежда Андреевна 145 36 53 56 0 Оригинал

80 Окунева Анастасия Алексеевна 144 40 59 45 0 Копия

81 Рябчикова Татьяна Викторовна 142 39 55 48 0 Копия

82 Силантьева Екатерина Сергеевна 142 36 53 53 0 Копия

83 Инзина Валерия Михайловна 141 36 60 45 0 Копия

84 Корнетова Кристина Валерьевна 138 42 46 50 0 Копия

85 Афонина Алина Михайловна 137 38 53 44 2 Копия
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1 Борисова Яна Александровна 225 69 78 78 0 Копия

2 Пятаева Евгения Владимировна 223 70 73 76 4 Копия

3 Безбородова Екатерина Юрьевна 215 53 93 67 2 Копия

4 Коннова Кристина Алексеевна 214 72 86 56 0 Копия

5 Пронина Дарья Геннадьевна 210 65 86 57 2 Копия

6 Ямбушева Анжелика Витальевна 208 70 73 65 0 Копия

7 Позднеева Наталья Сергеевна 207 59 83 65 0 Копия

8 Тимофеева Анастасия Витальевна 204 60 78 66 0 Копия

9 Долина Софья Юрьевна 201 64 71 66 0 Копия

10 Гордеева Дарья Владимировна 201 57 76 68 0 Копия

11 Лазуткина Ольга Романовна 200 47 93 60 0 Копия

12 Клипиков Никита Алексеевич 198 57 72 69 0 Копия

13 Рузавина Елена Алексеевна 197 61 78 58 0 Копия

14 Тумайкина Анастасия Анатольевна 195 61 78 56 0 Копия

15 Левакина Юлия Алексеевна 193 61 78 54 0 Копия

16 Широва Анастазия 193 57 81 55 0 Копия

17 Паршина Ирина Ивановна 191 59 76 56 0 Копия

18 Артамонова Виктория Валерьевна 191 59 76 54 2 Копия

19 Егорова Наталия Олеговна 189 67 70 52 0 Копия

20 Саломатова Дарья Александровна 189 57 76 56 0 Копия

21 Слюняева Алина Александровна 189 42 91 56 0 Копия

22 Лёвина Юлия Александровна 189 40 83 66 0 Копия

23 Куркина Маргарита Александровна 188 63 76 49 0 Копия

24 Захаров Дмитрий Алексеевич 188 58 65 65 0 Копия

25 Пермянова Татьяна Александровна 188 48 76 64 0 Копия

26 Мишкина Марина Валерьевна 186 50 67 69 0 Копия

27 Жестков Александр Алексеевич 185 76 56 53 0 Копия

28 Спичкова Оксана Сергеевна 184 47 78 59 0 Копия

29 Волкова Анастасия Вячеславовна 184 47 72 65 0 Копия

30 Попова Анастасия Александровна 178 60 73 45 0 Оригинал ✓
31 Тигина Юлия Олеговна 178 50 69 59 0 Копия

32 Лапшина Ксения Николаевна 177 64 67 46 0 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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33 Микулец Юлия Дмитриевна 177 60 58 59 0 Копия

34 Кильдюшова Светлана Алексеевна 177 55 64 58 0 Оригинал ✓
35 Белова Екатерина Евгеньевна 174 55 69 50 0 Копия

36 Ермакова Виктория Юрьевна 174 51 70 53 0 Копия

37 Маркелова Евгения Анатольевна 174 50 67 57 0 Копия

38 Чугунова Татьяна Дмитриевна 174 50 67 57 0 Копия

39 Сосновская Ксения Игоревна 174 42 72 60 0 Копия

40 Лазарева Диана Дмитриевна 173 51 61 61 0 Оригинал

41 Князькина Валерия Андреевна 172 38 72 62 0 Копия

42 Кудашева Алия Рустамовна 171 56 70 45 0 Копия

43 Козлова Анастасия Владимировна 171 53 70 48 0 
Оригинал

Копия
✓

44 Шорина Карина Олеговна 171 52 62 57 0 Копия

45 Боровков Антон Игоревич 170 49 60 61 0 Копия

46 Куркина Виктория Александровна 170 42 69 59 0 Копия

47 Маршакова Ирина Алексеевна 170 40 71 59 0 Копия

48 Кулешова Елена Геннадьевна 170 36 81 53 0 Оригинал ✓
49 Равоткина Татьяна Константиновна 168 48 62 58 0 Оригинал ✓
50 Буцкова Анастасия Олеговна 168 46 66 54 2 Копия

51 Левина Виктория Юрьевна 166 47 64 55 0 Оригинал

52 Яркина Ирина Сергеевна 165 46 64 55 0 Копия

53 Щелова Анна Николаевна 165 44 66 55 0 Оригинал

54 Ежова Кристина Анатольевна 164 52 61 51 0 Оригинал

55 Балашкина Елена Нестеровна 164 39 67 58 0 Копия

56 Тюфтяева Татьяна Владимировна 164 36 70 58 0 Копия

57 Кукунова Юлия Александровна 163 51 64 48 0 Оригинал

58 Арефкина Ольга Алексеевна 163 47 56 60 0 Оригинал ✓
59 Байкина Кристина Николаевна 162 53 57 52 0 Копия

60 Сульетова Анастасия Олеговна 162 46 67 49 0 Оригинал

61 Кузнецова Светлана Алексеевна 162 40 59 63 0 Копия

62 Батаев Александр Сергеевич 161 53 56 52 0 Копия

63 Мурина Екатерина Вячеславовна 161 36 70 55 0 Оригинал

64 Трошкина Светлана Олеговна 160 50 47 63 0 Копия

65 Горшкова Анастасия Ивановна 159 46 59 54 0 Копия

66 Юдин Андрей Владимирович 159 46 59 54 0 Копия

67 Местюкова Ангелина Александровна 158 43 70 45 0 Копия

68 Смолина Анна Валентиновна 158 42 69 47 0 Копия

69 Маркелова Дарина Константиновна 157 42 70 45 0 Копия

70 Филохина Ольга Сергеевна 157 42 61 50 4 Копия

71 Добычина Анна Дмитриевна 156 38 62 56 0 Копия

72 Назарова Алина Вячеславовна 156 38 61 57 0 Копия

73 Федорова Алина Юрьевна 155 48 61 46 0 Копия

74 Комкин Антон Владимирович 154 50 57 47 0 Копия

75 Дябкина Екатерина Витальевна 154 47 60 47 0 Копия

76 Горелова Оксана Александровна 154 42 62 50 0 Копия

77 Татьянина Анна Васильевна 154 41 52 61 0 Копия

78 Полынова Татьяна Юрьевна 153 40 55 58 0 Оригинал

79 Королева Виктория Викторовна 152 42 56 54 0 Оригинал

80 Краснорепова Валерия Ивановна 151 40 59 52 0 Копия

81 Тимонин Сергей Михайлович 149 40 57 52 0 Копия

82 Анашкина Марина Николаевна 148 36 66 46 0 Копия

83 Янгайкина Ольга Ивановна 147 45 52 46 4 Копия

84 Фомина Анастасия Александровна 147 42 61 44 0 Копия

85 Бородастова Юлия Владимировна 145 43 60 42 0 Копия

86 Алямкина Татьяна Федоровна 145 42 57 46 0 Копия

87 Куданкина Надежда Андреевна 145 36 53 56 0 Копия

88 Куруу Антон Алдын-Херелович 142 42 44 56 0 Копия

89 Тараскина Наталья Алексеевна 141 42 55 44 0 Копия

90 Маторина Татьяна Ивановна 140 40 46 54 0 Копия

91 Корнетова Кристина Валерьевна 138 42 46 50 0 
Оригинал

Копия
92 Жучкова Алина Александровна 135 36 57 42 0 Копия

2
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1 Гришина Татьяна Александровна 235 72 83 76 4 Копия

2 Пятаева Евгения Владимировна 223 70 73 76 4 Копия

3 Макарова Екатерина Сергеевна 214 65 83 62 4 Копия

4 Поташевская Татьяна Анатольевна 210 70 81 59 0 Копия

5 Кривощапова Мария Александровна 204 56 86 58 4 Копия

6 Кашкина Дарья Владимировна 201 57 78 66 0 Копия

7 Гордеева Дарья Владимировна 201 57 76 68 0 Копия

8 Бекурашвили Лиа 198 64 72 62 0 Копия

9 Рузавина Елена Алексеевна 197 61 78 58 0 Копия

10 Тумайкина Анастасия Анатольевна 195 61 78 56 0 Копия

11 Богатова Анастасия Вениаминовна 195 52 81 62 0 Копия

12 Пенкин Егор Олегович 194 65 72 57 0 Копия

13 Рожкова Аделина Валерьевна 192 66 72 50 4 Копия

14 Рябочкина Альбина Николаевна 192 61 70 61 0 Копия

15 Артамонова Виктория Валерьевна 191 59 76 54 2 Копия

16 Шлаева Анна Михайловна 191 48 86 57 0 Копия

17 Гулина Яна Андреевна 190 53 83 54 0 Копия

18 Друзина Кристина Александровна 190 46 81 63 0 Копия

19 Лёвина Юлия Александровна 189 40 83 66 0 Копия

20 Гостева Екатерина Алексеевна 188 55 81 52 0 Копия

21 Кирилина Ирина Александровна 188 50 67 71 0 Копия

22 Пермянова Татьяна Александровна 188 48 76 64 0 Копия

23 Паркин Павел Николаевич 187 66 70 51 0 Копия

24 Мишкина Марина Валерьевна 187 50 67 69 1 Копия

25 Ерёмина Анастасия Сергеевна 186 42 93 51 0 Копия

26 Жестков Александр Алексеевич 185 76 56 53 0 Копия

27 Кондаранцева Ирина Владимировна 185 44 73 68 0 Копия

28 Романова Валерия Владимировна 184 51 83 50 0 Копия

29 Спичкова Оксана Сергеевна 184 47 78 59 0 Копия

30 Голдобина Ксения Сергеевна 183 63 62 58 0 Копия

31 Маслова Алина Сергеевна 182 46 67 65 4 Копия

32 Туляков Георгий Александрович 181 60 55 66 0 Копия

33 Костяшова Анастасия Сергеевна 181 43 81 57 0 Копия

34 Шувалова Алёна Игоревна 179 44 73 60 2 Копия

35 Попова Анастасия Александровна 178 60 73 45 0 Копия

36 Цыбакова Татьяна Александровна 178 59 71 48 0 Копия

37 Крутикова Елена Владимировна 177 52 66 59 0 Копия

38 Дукина Нина Альбертовна 176 48 67 61 0 Оригинал ✓
39 Колесникова Алёна Евгеньевна 175 52 67 52 4 Оригинал ✓
40 Белова Екатерина Евгеньевна 174 55 69 50 0 Оригинал ✓
41 Ермакова Виктория Юрьевна 174 51 70 53 0 Копия

42 Маркелова Евгения Анатольевна 174 50 67 57 0 Копия

43 Черничкин Илья Николаевич 173 55 71 45 2 Копия

44 Лазарева Диана Дмитриевна 173 51 61 61 0 Копия

45 Маньчева Анастасия Юрьевна 172 48 66 58 0 Оригинал ✓
46 Кудашева Алия Рустамовна 171 56 70 45 0 Копия

47 Будник Олеся Вячеславовна 171 36 69 66 0 Копия

48 Боровков Антон Игоревич 170 49 60 61 0 
Оригинал

Копия
49 Лыкова Ксения Александровна 170 43 76 51 0 Оригинал

50 Куркина Виктория Александровна 170 42 69 59 0 Копия

51 Фролкина Анастасия Вениаминовна 169 52 56 61 0 Копия

52 Огнёва Анастасия Вадимовна 168 53 61 52 2 Копия

53 Равоткина Татьяна Константиновна 168 48 62 58 0 Копия

54 Бухтеева Екатерина Николаевна 168 44 70 54 0 Копия

55 Девяткина Дарья Сергеевна 167 43 61 63 0 Копия

56 Пивкина Инга Геннадьевна 166 50 70 46 0 Оригинал

57 Левина Виктория Юрьевна 166 47 64 55 0 Копия

58 Ежова Кристина Анатольевна 164 52 61 51 0 Копия

59 Балашкина Елена Нестеровна 164 39 67 58 0 Копия
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60 Обручникова Анастасия Аркадьевна 163 50 64 49 0 Копия

61 Арефкина Ольга Алексеевна 163 47 56 60 0 Копия

62 Шмыгина Анастасия Андреевна 162 48 59 55 0 Копия

63 Жаркова Анна Вячеславовна 161 46 71 44 0 Оригинал ✓
64 Бояркина Оксана Игоревна 161 39 64 56 2 Оригинал ✓
65 Мурина Екатерина Вячеславовна 161 36 70 55 0 Копия

66 Сухарькова Татьяна Евгеньевна 160 42 66 52 0 Оригинал

67 Горшкова Анастасия Ивановна 159 46 59 54 0 Оригинал ✓
68 Юдин Андрей Владимирович 159 46 59 54 0 Оригинал ✓
69 Воеводина Анастасия Сергеевна 159 43 62 54 0 Копия

70 Шавенкова Юлия Александровна 158 53 55 50 0 Копия

71 Мартьянов Александр Александрович 158 47 61 50 0 Копия

72 Морозова Надежда Константиновна 158 44 56 58 0 Копия

73 Смолина Анна Валентиновна 158 42 69 47 0 Копия

74 Мотасова Юлия Игоревна 157 39 62 56 0 Копия

75 Андреева Анастасия Анатольевна 155 36 66 53 0 Копия

76 Матвеев Кирилл Сергеевич 154 43 65 46 0 Копия

77 Горелова Оксана Александровна 154 42 62 50 0 Копия

78 Елхина Юлия Николаевна 153 46 55 52 0 Копия

79 Суроегина Алена Олеговна 152 42 59 51 0 Копия

80 Королева Виктория Викторовна 152 42 56 54 0 Копия

81 Антонова Оксана Анатольевна 151 50 40 61 0 Копия

82 Краснорепова Валерия Ивановна 151 40 59 52 0 Оригинал ✓
83 Козлова Юлия Олеговна 151 38 60 53 0 Оригинал

84 Шелепнёва Анастасия Александровна 150 44 54 52 0 Оригинал

85 Сельдемирова Юлия Олеговна 150 38 64 48 0 Копия

86 Некрасов Александр Сергеевич 149 44 49 56 0 Копия

87 Тимонин Сергей Михайлович 149 40 57 52 0 
Оригинал

Копия
✓

88 Гришина Алла Игоревна 148 51 53 42 2 Копия

89 Молоканова Диана Александровна 148 51 51 46 0 Копия

90 Губанова Ольга Андреевна 148 50 48 50 0 Копия

91 Анашкина Марина Николаевна 148 36 66 46 0 Копия

92 Романова Марина Александровна 148 36 59 53 0 Копия

93 Фомина Анастасия Александровна 147 42 61 44 0 Копия

94 Якушкина Яна Ивановна 146 36 65 45 0 Копия

95 Алямкина Татьяна Федоровна 145 42 57 46 0 Копия

96 Окунева Анастасия Алексеевна 144 40 59 45 0 Копия

97 Черенков Вадим Юрьевич 142 44 49 49 0 Копия

98 Рябчикова Татьяна Викторовна 142 39 55 48 0 Копия

99 Силантьева Екатерина Сергеевна 142 36 53 53 0 
Оригинал

Копия
100 Корсак Леонид Тимурович 141 44 46 51 0 Копия

101 Маторина Татьяна Ивановна 140 40 46 54 0 Копия

102 Жучкова Алина Александровна 135 36 57 42 0 Копия
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1 Кулакова Олеся Константиновна 239 83 68 82 6 Копия

2 Тутаева Гузель Марсовна 237 88 77 72 0 Копия

3 Киселева Ирина Сергеевна 232 93 63 76 0 Копия

4 Бурганова Марина Дмитриевна 228 88 75 65 0 Копия

5 Балаева Екатерина Сергеевна 224 76 70 74 4 Копия

6 Воронина Мария Сергеевна 220 88 72 60 0 Копия

7 Порцева Анна Алексеевна 220 76 70 74 0 Копия

8 Башкиров Алексей Иванович 219 81 69 69 0 Копия

9 Альмяшева Гульнара Ришатовна 211 83 57 71 0 Копия

10 Ефремкина Алина Сергеевна 210 76 70 62 2 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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11 Постнов Константин Олегович 210 70 77 63 0 Копия

12 Перевозчикова Юлия Владимировна 207 71 54 82 0 Копия

13 Белякова Анастасия Андреевна 206 76 65 65 0 Копия

14 Майоров Александр Александрович 206 73 77 56 0 Копия

15 Туманова Ирина Александровна 205 83 50 68 4 Копия

16 Жулина Анна Константиновна 204 91 52 61 0 Копия

17 Пантелеева Александра Александровна 204 73 67 64 0 Копия

18 Чужайкина Людмила Александровна 203 76 58 66 3
Копия

Оригинал
✓

19 Плахова Карина Олеговна 202 81 49 72 0 Копия

20 Баулина Дарья Сергеевна 202 76 60 62 4 Копия

21 Ларькина Анна Эдуардовна 201 78 56 63 4 Копия

22 Кантеева Анна Васильевна 198 72 62 60 4 Копия

23 Райкова Юлия Ивановна 198 72 61 65 0 Копия

24 Святкина Александра Сергеевна 197 83 58 52 4 Копия

25 Кузнецова Юлия Алексеевна 197 64 61 70 2 Оригинал ✓
26 Сидорочкин Михаил Алексеевич 197 60 65 72 0 Оригинал ✓
27 Рудычева Ольга Сергеевна 196 76 57 63 0 Копия

28 Кожевников Денис Алексеевич 196 66 75 55 0 Оригинал ✓
29 Малкин Илья Анатольевич 196 59 72 61 4 Копия

30 Шумилина Анастасия Александровна 195 72 57 66 0 Копия

31 Шинелёв Артём Евгеньевич 194 76 58 60 0 Копия

32 Руськина Ксения Николаевна 193 73 58 58 4 Копия

33 Костина Марина Григорьевна 193 72 61 60 0 Копия

34 Зубов Алексей Сергеевич 192 59 72 61 0 Копия

35 Бекетова Елена Алексеевна 191 93 49 49 0 Копия

36 Филиппова Вероника Владиславовна 190 70 55 65 0 Копия

37 Гусева Наталья Анатольевна 189 76 62 51 0 Оригинал ✓
38 Семакина Ольга Владимировна 189 69 55 65 0 Оригинал ✓
39 Денисова Мария Алексеевна 189 66 60 63 0 Копия

40 Поздяев Олег Александрович 189 66 58 65 0 Копия

41 Васютина Валерия Сергеевна 188 69 57 62 0 Оригинал ✓
42 Ботаенкова Олеся Алексеевна 188 67 63 58 0 Копия

43 Шнякин Владислав Андреевич 187 72 52 63 0 Оригинал ✓
44 Николаева Ангелина Вячеславовна 185 73 56 56 0 Копия

45 Леухина Кристина Юрьевна 185 72 52 57 4 Копия

46 Ямбушев Артур Равильевич 184 57 71 56 0 Копия

47 Нанаева Екатерина Александровна 183 70 55 58 0 Копия

48 Комаров Олег Игоревич 182 78 38 66 0 Копия

49 Кулик Денис Вячеславович 182 73 60 49 0 Копия

50 Найденова Олеся Алексеевна 182 73 52 57 0 Копия

51 Иноземцева Алина Павловна 182 70 54 54 4 Оригинал

52 Голубов Антон Альбертович 180 69 52 59 0 Оригинал ✓
53 Скворцов Александр Алексеевич 180 67 56 57 0 Копия

54 Тананян Диана Артуровна 179 73 42 64 0 Копия

55 Туляков Георгий Александрович 179 55 58 66 0 Копия

56 Чистова Ирина Владимировна 178 62 61 51 4 Копия

57 Роганова Анастасия Алексеевна 177 73 43 61 0 Копия

58 Агишева Раиса Сергеевна 177 66 56 55 0 Копия

59 Абрамов Владимир Васильевич 177 55 65 57 0 Копия

60 Козлова Галина Сергеевна 176 70 50 56 0 Копия

61 Кожакова Алина Ивановна 176 69 48 55 4 Оригинал ✓
62 Милованкин Дмитрий Игоревич 175 66 56 53 0 Оригинал ✓
63 Михайлова Анастасия Геннадьевна 174 65 49 60 0 Копия

64 Засыпкин Владислав Сергеевич 174 59 64 49 2 Копия

65 Буренин Илья Александрович 173 64 51 58 0 Копия

66 Анастасина Екатерина Вячеславовна 171 64 50 57 0 Копия

67 Скворцова Светлана Сергеевна 170 70 47 53 0 Копия

68 Машкова Елена Алексеевна 169 71 49 49 0 Копия

69 Кечуткина Марина Васильевна 168 62 47 59 0 Копия

70 Салтаева Анна Витальевна 168 61 48 59 0 Копия

71 Акулинина Ирина Алексеевна 167 71 42 54 0 Копия

72 Казармин Даниил Дмитриевич 167 70 48 49 0 Копия

73 Щербакова Инна Вадимовна 167 66 44 57 0 Копия

74 Гужанкова Кристина Александровна 167 64 54 49 0 Копия

75 Лапаева Екатерина Владимировна 167 59 48 56 4 Копия

76 Лашина Елена Игоревна 165 66 48 51 0 Копия

77 Асанов Сергей Николаевич 165 66 44 55 0 Копия
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78 Косолапов Владислав Юрьевич 164 62 42 60 0 Копия

79 Ревазашвили Вильдана Юсуфовна 163 69 52 42 0 Копия

80 Чугунова Светлана Витальевна 163 69 44 50 0 Копия

81 Покрина Ксения Игоревна 163 65 42 52 4 Копия

82 Давыдкина Юлия Александровна 163 60 54 49 0 Оригинал

83 Учкина Виктория Евгеньевна 162 69 38 53 2 Копия

84 Косынкина Кристина Андреевна 162 66 40 56 0 Копия

85 Князькина Екатерина Геннадьевна 161 57 48 56 0 Копия

86 Володина Анастасия Александровна 159 65 44 50 0 Копия

87 Лавров Лев Андреевич 157 59 51 47 0 Копия

88 Чистякова Юлия Владимировна 157 55 56 46 0 Копия

89 Леванова Виктория Юрьевна 156 66 43 47 0 Копия

90 Макеева Валерия Алексеевна 155 54 43 56 2 Копия

91 Шумилкина Анастасия Алексеевна 153 59 45 49 0 Копия

92 Ананьева Валентина Геннадьевна 153 50 48 55 0 Копия

93 Пичугина Анастасия Алексеевна 152 64 37 51 0 Копия

94 Уряднова Светлана Алексеевна 152 61 38 53 0 Оригинал ✓
95 Колушова Елена Алексеевна 152 57 50 45 0 Оригинал ✓
96 Ведяшкин Михаил Юрьевич 151 60 43 48 0 Копия

97 Сычева Светлана Владимировна 151 59 44 48 0 Оригинал

98 Федосеева Виктория Владимировна 149 59 36 54 0 Оригинал ✓
99 Бикчурин Дамир Раильевич 149 57 48 44 0 Копия

100 Буйлова Инна Александровна 149 44 45 60 0 Копия

101 Журова Мария Васильевна 146 62 35 49 0 Копия

102 Дерябина Наталья Александровна 146 45 49 50 2 Копия

103 Биктимиров Александр Рифатович 136 55 34 45 2 Копия

104 Петров Андрей Викторович 133 48 37 48 0 Оригинал

105 Швецов Герман Александрович 128 51 35 42 0 Копия

106 Бердиева Энеджан 126 39 35 52 0 Оригинал
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1 Святова Яна Олеговна 279 96 91 88 4 Копия

2 Копейкина Полина Дмитриевна 268 93 91 80 4 Копия

3 Журавлева Екатерина Николаевна 253 93 78 82 0 Копия

4 Чертопятова Виктория Сергеевна 238 91 63 84 0 Копия

5 Якомаскина Алена Олеговна 236 88 69 78 1 Копия

6 Голубева Дарья Алексеевна 236 86 66 84 0 Копия

7 Вебер Юлия Владимировна 236 83 69 84 0 Копия

8 Зотова Екатерина Алексеевна 235 83 68 84 0 Копия

9 Бетяев Максим Андреевич 228 88 66 70 4 Копия

10 Помыкалова Валерия Андреевна 227 96 65 66 0 Копия

11 Тулаева Карина Сергеевна 227 93 68 66 0 Копия

12 Демина Валерия Евгеньевна 225 78 71 76 0 Копия

13 Радайкина Ирина Алексеевна 224 88 62 74 0 Копия

14 Арапова Ирина Алексеевна 224 81 73 64 6 Копия

15 Порцева Анна Алексеевна 223 76 73 74 0 Копия

16 Маркина Юлия Сергеевна 222 72 78 68 4 Копия

17 Логушкова Мария Валерьевна 221 76 65 80 0 Копия

18 Аксиневич Ульяна Юрьевна 220 91 60 69 0 Копия

19 Кулагина Дарья Алексеевна 218 88 59 67 4 Копия

20 Седова Анна Сергеевна 217 91 69 57 0 Копия

21 Жулина Анна Константиновна 217 91 65 61 0 Копия

22 Короткова Мария Николаевна 217 83 68 62 4
Копия

Оригинал
✓

23 Богатова Алина Сергеевна 216 78 69 69 0 Оригинал ✓
24 Плахова Карина Олеговна 215 81 62 72 0 Копия

25 Куценко Мария Александровна 214 78 65 71 0 Копия

26 Думбрава Кристина Сергеевна 214 76 69 65 4 Копия

27 Джафарова Юлиана Замировна 213 70 78 65 0 Оригинал ✓

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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28 Лазуткина Ольга Романовна 212 93 59 60 0 Копия

29 Мавлюдова Алсу Ринадовна 212 66 87 59 0 Копия

30 Галочкина Кристина Валерьевна 211 83 65 62 1 Оригинал ✓
31 Мацкова Юлия Владимировна 210 86 63 61 0 Копия

32 Данилова Наталья Евгеньевна 210 83 66 61 0 Копия

33 Липанова Юлия Игоревна 209 83 60 66 0 Копия

34 Грищенко Мария Юрьевна 208 86 63 59 0 Оригинал ✓
35 Плясунова Ирина Юрьевна 208 83 62 63 0 Копия

36 Бекетова Елена Алексеевна 207 93 65 49 0 Копия

37 Вишнякова Полина Александровна 207 76 65 66 0 Копия

38 Филимонова Ангелина Андреевна 207 72 69 66 0 Копия

39 Сорокин Илья Евгеньевич 206 81 68 57 0 Оригинал ✓
40 Ваняшкина Дарья Сергеевна 206 78 73 55 0 Оригинал ✓
41 Васькина Дарья Владимировна 206 78 65 63 0 Копия

42 Наумцева Анастасия Сергеевна 206 73 71 62 0 Копия

43 Булкаева Екатерина Сергеевна 205 81 65 59 0 Копия

44 Румянцева Кристина Дмитриевна 205 78 59 68 0 Копия

45 Простомолотова Александра 205 76 57 72 0 Копия

46 Киргизова Юлиана Валерьевна 204 73 73 58 0 Копия

47 Бушаева Ольга Геннадьевна 204 71 68 65 0 Копия

48 Сяфукова Айлина Олеговна 203 71 62 70 0 Копия

49 Валитова Гелназ Ринатовна 202 76 69 57 0 Копия

50 Мандрыгина Анастасия Вячеславовна 201 86 60 55 0 Копия

51 Нуянзина Татьяна Юрьевна 201 83 65 50 3 Копия

52 Буткеева Оксана Вячеславовна 199 78 69 52 0 Копия

53 Мудрякова Яна Евгеньевна 199 71 59 69 0 Копия

54 Белова Марина Викторовна 198 81 65 52 0 Оригинал ✓
55 Комракова Екатерина Алексеевна 198 76 60 60 2 Копия

56 Молочникова Екатерина Александровна 198 60 69 69 0 Копия

57 Асташкина Маргарита Валерьевна 197 72 68 57 0 Копия

58 Асташкина Мария Сергеевна 196 83 57 56 0 Копия

59 Авдеева Кристина Олеговна 195 76 71 48 0 Копия

60 Рудычева Ольга Сергеевна 195 76 56 63 0 Копия

61 Кузнецова Юлия Алексеевна 195 64 59 70 2 Копия

62 Осьмушина Мария Владимировна 194 72 62 60 0 Копия

63 Еремина Яна Олеговна 194 69 57 68 0 Копия

64 Кузнецова Анастасия Дмитриевна 193 78 60 55 0 Копия

65 Елизаров Максим Сергеевич 193 78 56 59 0 Копия

66 Есяева Дарья Николаевна 192 78 54 56 4 Копия

67 Меринова Диана Андреевна 192 76 62 54 0 Копия

68 Костяшова Анастасия Сергеевна 191 81 53 57 0 Копия

69 Колдаева Анастасия Андреевна 191 76 57 54 4 Копия

70 Тананян Диана Артуровна 191 73 54 64 0 Копия

71 Гарина Полина Сергеевна 191 72 63 54 2 Копия

72 Родькина Юлия Игорьевна 190 76 43 67 4 Копия

73 Вишнякова Марина Сергеевна 189 73 53 63 0 Оригинал ✓
74 Шукшина Екатерина Васильевна 183 71 53 59 0 Копия

75 Терентьева Анна Сергеевна 182 65 53 64 0 Копия

76 Кулик Денис Вячеславович 181 73 59 49 0 Копия

77 Шнякин Владислав Андреевич 181 72 46 63 0 Копия

78 Гараньшина Елена Александровна 180 71 56 53 0 Копия

79 Скопцова Юлия Евгеньевна 179 78 44 57 0 Копия

80 Трушкина Анна Николаевна 179 78 44 55 2 Копия

81 Жирнова Алина Александровна 179 73 62 44 0 Оригинал ✓
82 Кирюхин Иван Сергеевич 179 73 52 54 0 Копия

83 Кондрашова Ирина Игоревна 179 71 53 55 0 Копия

84 Лялина Оксана Владимировна 178 69 57 52 0 Копия

85 Сергунова Валерия Владимировна 177 71 56 50 0 Копия

86 Курочкина Марина Васильевна 177 70 54 50 3 Оригинал ✓
87 Силкина Марина Николаевна 177 69 54 50 4 Копия

88 Козлова Галина Сергеевна 176 70 50 56 0 Копия

89 Ромашкина Юлия Сергеевна 174 78 47 49 0 Оригинал

90 Алимова Эвелина Владиславовна 174 66 57 51 0 Копия

91 Покрина Ксения Игоревна 174 65 53 52 4 Копия

92 Яковлева Юлия Алексеевна 174 62 62 50 0 ✓ Оригинал ✓
93 Меньшакова Кристина Евгеньевна 170 65 49 56 0 Копия

94 Леванова Виктория Юрьевна 169 66 56 47 0 Копия

95 Кадикина Карина Касимовна 168 72 43 53 0 Копия
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96 Сулейманова Мадина Саидовна 168 56 66 46 0 Копия

97 Бубнова Юлия Вячеславовна 167 73 49 45 0 Копия

98 Агишева Раиса Сергеевна 167 66 46 55 0 Оригинал

99 Балицкая Карина Денисовна 166 73 38 55 0 Оригинал ✓
100 Ширяева Татьяна Владимировна 166 65 49 52 0 Оригинал

101 Кортунова Елена Сергеевна 162 60 49 53 0 Копия

102 Илькина Елена Витальевна 154 62 50 42 0 Копия

103 Урсова Анна Геннадьевна 154 59 49 46 0 Копия

104 Буйлова Инна Александровна 154 44 50 60 0 Копия

105 Козлова Галина Александровна 151 59 43 49 0 Копия

106 Турдакова Валерия Дмитриевна 140 55 43 42 0 Копия

107 Дурова Евгения Павловна 139 61 34 44 0 Копия

108 Шерстобитова Виктория Юрьевна 137 59 32 46 0 Копия

109 Сиволапов Евгений Александрович 135 45 46 44 0 Копия

110 Мотина Оксана Александровна 134 53 37 44 0 Копия

111 Асманкина Елена Николаевна 118 44 32 42 0 ✓ Копия
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1 Руськина Ксения Николаевна 236 73 97 58 8 Копия

2 Крылова Екатерина Максимовна 201 59 92 50 0 Копия

3 Качкова Елена Валерьевна 200 55 98 47 0 Оригинал ✓
4 Емелькина Татьяна Сергеевна 199 59 86 54 0 Оригинал ✓
5 Кабаева Людмила Викторовна 198 53 90 55 0 Оригинал ✓
6 Тураева Елизавета Николаевна 197 62 85 50 0 Оригинал ✓
7 Еремкина Татьяна Петровна 197 59 91 47 0 Оригинал ✓
8 Козекаев Александр Владимирович 197 55 87 55 0 Оригинал

9 Дроздова Светлана Николаевна 196 83 71 42 0 Копия

10 Симбирцева Карина Андреевна 195 60 84 51 0 Копия

11 Торбина Валентина Александровна 194 76 71 47 0 Копия

12 Михалькова Мария Вячеславовна 194 65 78 51 0 Оригинал ✓
13 Кривулькина Кристина Петровна 190 66 82 42 0 Оригинал ✓
14 Кортунова Елена Сергеевна 190 60 77 53 0 Копия

15 Покрина Ксения Игоревна 189 65 68 52 4 Копия

16 Кузнецова Юлия Алексеевна 188 64 52 70 2 Копия

17 Козлова Галина Александровна 186 59 78 49 0 Копия

18 Соколов Иван Олегович 183 61 64 58 0 Копия

19 Мотина Оксана Александровна 165 53 68 44 0 Оригинал
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1 Митряйкина Юлия Валерьевна 203 47 66 90 0 Копия

2 Матюнина Юлия Александровна 200 44 66 88 2 Копия

3 Немова Ирина Владимировна 187 51 45 89 2 Копия

4 Шувалова Алёна Игоревна 185 44 73 66 2 Оригинал ✓
5 Камашкина Валерия Вячеславовна 183 46 61 76 0 Оригинал ✓
6 Дерунов Дмитрий Сергеевич 183 44 66 73 0 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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Факультет физической культуры

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 
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7 Акашкин Артем Владимирович 180 46 51 83 0 Копия

8 Возмищев Данил Александрович 179 39 71 69 0 Оригинал ✓
9 Смакаева Рената Шамильевна 178 46 67 65 0 Оригинал ✓

10 Шиндяйкин Михаил Юрьевич 178 44 56 76 2 Оригинал ✓
11 Козырев Антон Сергеевич 178 36 51 91 0 Оригинал ✓
12 Безбородов Виталий Викторович 177 52 59 66 0 Копия

13 Земсков Антон Николаевич 177 51 59 67 0 Копия

14 Колышкин Дмитрий Алексеевич 177 47 55 73 2 Копия

15 Базеева Карина Дамировна 177 40 60 77 0 Оригинал ✓
16 Тремасова Юлия Ивановна 174 40 65 69 0 Копия

17 Стабров Дмитрий Сергеевич 174 40 56 78 0 Оригинал ✓
18 Девяткина Дарья Сергеевна 172 43 61 68 0 Копия

19 Новиков Николай Алексеевич 172 40 51 81 0 Копия

20 Самойлова Екатерина Анатольевна 169 42 62 65 0 Оригинал

21 Безбородов Дмитрий Вячеславович 168 38 57 73 0 Оригинал ✓
22 Елисейкин Роман Сергеевич 167 38 57 72 0 Копия

23 Семейкин Даниил Игоревич 166 42 64 60 0 Копия

24 Федотов Руслан Витальевич 165 36 56 71 2 Оригинал

25 Данилин Михаил Иванович 163 43 60 60 0 Копия

26 Сельдемирова Юлия Олеговна 162 38 64 60 0 Копия

27 Лынов Андрей Николаевич 160 50 50 60 0 Копия

28 Мухина Юлия Александровна 159 36 62 61 0 Оригинал

29 Тимонин Сергей Михайлович 157 40 57 60 0 Копия

4

№ ФИО
Сумма 

баллов

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
ч

ес
к
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в
 з

а 

и
н

д
.д

о
ст

.

П
р

еи
м

у
щ

.

п
р

ав
о Вид документа 

об образовании

Согласие 

на 

зачисление

1 Ширшина Алёна Евгеньевна 241 76 86 77 2 Копия

2 Агафонов Роман Андреевич 215 70 72 73 0 Копия

3 Эрекайкин Виталий Александрович 207 56 62 89 0 Оригинал ✓
4 Курбанов Артур Анатольевич 205 65 67 73 0 Оригинал ✓
5 Капкаев Рустам Камильевич 205 54 66 83 2 Оригинал ✓
6 Шичкин Денис Михайлович 205 46 76 83 0 Оригинал ✓
7 Захаров Никита Иванович 204 58 57 87 2 Оригинал ✓
8 Михайлова Евгения Александровна 203 60 72 69 2 Оригинал ✓
9 Сарычев Александр Андреевич 203 60 69 74 0 Копия

10 Суродеева Анастасия Михайловна 202 51 64 85 2 Оригинал ✓
11 Бухаров Денис Александрович 201 46 67 88 0 Оригинал ✓

12 Ершова Татьяна Александровна 199 50 59 88 2
Оригинал

Копия
✓

13 Тимошкин Сергей Николаевич 199 50 57 92 0 Копия

14 Зайцева Дарья Михайловна 199 48 64 87 0 Копия

15 Кузнецов Игорь Евгеньевич 198 49 65 84 0 Оригинал

16 Куренков Виктор Владимирович 197 51 66 78 2 Копия

17 Дерунов Дмитрий Сергеевич 196 57 66 73 0 Копия

18 Федин Никита Алексеевич 196 46 62 88 0 Оригинал ✓
19 Барсуков Владислав Александрович 195 52 66 75 2 Оригинал ✓
20 Гришунин Александр Викторович 195 51 48 94 2 Оригинал ✓
21 Прокофьева Татьяна Сергеевна 193 59 57 77 0 Копия

22 Белов Александр Александрович 193 50 60 83 0 Оригинал ✓
23 Семейкин Даниил Игоревич 192 68 64 60 0 Копия

24 Девяткина Дарья Сергеевна 192 63 61 68 0 
Оригинал

Копия
✓

25 Надейкин Илья Михайлович 192 61 71 60 0 Копия

26 Пастухов Александр Сергеевич 192 60 64 68 0 Оригинал ✓
27 Валуйских Егор Юрьевич 192 47 62 83 0 Копия

28 Возмищев Данил Александрович 188 48 71 69 0 Копия

29 Явкин Евгений Николаевич 185 42 57 84 2 Копия

30 Зайцев Иван Викторович 184 63 61 60 0 Копия

Количество  мест для зачисления на втором этапе- 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 

профиль Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности

 

30



31 Радаев Евгений Вадимович 184 45 65 74 0 Оригинал ✓
32 Зюзин Дмитрий Сергеевич 182 47 55 80 0 Оригинал ✓
33 Семенова Софья Андреевна 181 56 62 63 0 Копия

34 Шарова Анастасия Владимировна 181 48 63 70 0 Копия

35 Кудашов Иван Александрович 181 42 56 83 0 Оригинал ✓
36 Козеев Денис Сергеевич 180 46 49 83 2 Оригинал ✓
37 Семенова Дарья Анатольевна 179 47 46 84 2 Копия

38 Коннов Евгений Владимирович 176 44 59 73 0 Оригинал ✓
39 Дугушкина Мария Викторовна 176 42 57 77 0 Оригинал

40 Терентьев Александр Владимирович 175 51 48 76 0 Копия

41 Приходченко Александра Алексеевна 174 58 56 60 0 Копия

42 Суроегина Алена Олеговна 173 51 59 63 0 Копия

43 Сельдемирова Юлия Олеговна 172 48 64 60 0 Копия

44 Удалов Олег Анатольевич 172 45 59 68 0 Оригинал

45 Самойлова Екатерина Анатольевна 171 44 62 65 0 Копия

46 Пиксин Дмитрий Сергеевич 170 56 46 68 0 Копия

47 Аношкин Дмитрий Александрович 170 49 61 60 0 Копия

48 Засыпкин Владислав Сергеевич 170 49 59 60 2 Копия

49 Саркисян Алексей Федяевич 170 42 49 79 0 Оригинал

50 Каниськин Александр Сергеевич 169 45 50 74 0 Оригинал ✓
51 Решетов Святослав Сергеевич 167 44 48 75 0 Оригинал ✓
52 Данилин Михаил Иванович 166 46 60 60 0 Копия

53 Смирнов Дмитрий Андреевич 164 47 57 60 0 Оригинал

54 Никитин Илья Григорьевич 162 44 55 61 2 Оригинал

55 Козлов Олег Дмитриевич 152 42 39 71 0 Копия

56 Зубарев Роман Алексеевич 149 46 43 60 0 Оригинал ✓
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